
Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny v katalogu bez DPH a RP, platí do 30. 4. 2021 nebo vyprodání zásob. 
Dodavatel si vyhrazuje právo akci ukončit nebo změnit. Tiskové chyby vyhrazeny. Ilustrační foto.

ARGOS BULLETIN 
04/2021



ARGOS BULLETIN 04/2021

Kde nás najdete? Nevíte si rady?
Zeptejte se na naší 
infolince:

 800 333 380

Aktuální kontakty  
naleznete na:
www.argos.cz/kontakty

Ostrava 
Na Náhonu 17   596 133 728

Opava 
U Cukrovaru 14  553 732 990

Krnov  
Petrovická 61  602 720 095

Pardubice  
Dražkovice 187  466 301 856

Praha - Vestec 
Vídeňská 182  244 401 088

Pelhřimov  
U Agrostroje 920  601 367 862

Karviná  
S. Čecha 27  596 312 288

Brno  
Masná 7b  548 212 215

Nový Jičín 
Beskydská 574  724 735 760 

Havlíčkův Brod 
Jihlavská 92  607 098 503

Jeseník 
Tovární 1358  602 353 193

Hodonín 
Brněnská 40  606 082 951

Třinec 
Ke Stadiónu 83  725 567 625

Frýdek-Místek 
Na poříčí 3241  607 099 084

Uherské Hradiště  
Průmyslová 1152  777 777 330

Havířov 
Studentská 1554/1  596 440 010

Tábor 
Moskevská 2941  607 020 213

Valašské Meziříčí 
Hranická 93  702 267 950



3

04 | 2021

—
Novinky 
pro rok 
2021

Bezdotykový spínač 
Stačí mávnout rukou! 
Nový bezdo tykový spínač 
reaguje na přiblížení menší 
než 5 cm.

Chytré bezdrátové 
vypínače Friends of Hue
Fungují jako bezdrátové 
ovládání inteligentních 
žárovek a svítidel Philips 
Hue.

Orientační LED osvětlení 
se snímačem pohybu.

Rádio s tunerem DAB+ 
Na vypnutí analo gového 
vysílání je lepší být 
připraven.
V prodeji od 1. 5. 2021.

Digitální termostat 
s plovoucí klapkou jako 
standard v designových 
řadách Swing®, Swing®L, 
Tango®, Levit®, Levit®M, 
Element®, Time® 
a Time® Arbo.

Busch-axcent® 
Prémiová designová řada 
s rámečky z autentických 
materiálů. Břidlice, beton, 
papír, sklo, kov.  

Kompaktní jističe 
řady S200C
Ušetřete až 50 % místa tím, 
že nainstalujete dva jističe 
místo jednoho!

Videotelefon 4,3" s Wi-Fi 
funkcí ABB-Welcome Midi 
Připojte se k Wi-Fi, spárujte 
se s tabletem nebo mobilem 
a máte další videotelefon.

Více informací 
nizke-napeti.cz.abb.com

18790-ABB-Inzerce-Elkov-Měsíčník-Novinky-2021-148x210.indd   1 15.03.2021   15:43:47



—
Koupíš

—
Dostaneš

=

—
A KCE

Mistrovský odpínač ONE20
= Mistrovská odměna

Zakupte jakýkoli odpínač ONE20 a dosta-
nete 0,5 l Mistrova ležáku jako odměnu. 
Platnost akce: od 1. 3. 2021 do vyčerpání 
zásob na vybraných velkoobchodech 
při odběru za standardních podmínek. 
Kromě ležáku získáte nákupem odpínač:

• v kompaktním odolném krytu IP 67 
• vhodný pro vnitřní i venkovní použití
• vhodný i do náročných podmínek
• odolný jak mrazu, tak teplu
• odolný slunečnímu UV záření 
• dvě průchodky M20 pro kabely

Typ Objednací kód

ONE20M2Y 1SCA135533R1001

ONE20M3Y 1SCA135536R1001

ONE20M4Y 1SCA135540R1001

Objednací kódTyp Objednací kód

ONE20M2G 1SCA135532R1001

ONE20M3G 1SCA135535R1001

ONE20M4G 1SCA135538R1001

Objednací kódTyp Objednací kód

ONE20M2W 1SCA138456R1001

ONE20M3W 1SCA138457R1001

ONE20M4W 1SCA138459R1001

Objednací kódObjednací kódObjednací kód

Jediný odpínač 
v krytu, 
který budete 
potřebovat. 
Tak snadné to je!

nizke-napeti.cz.abb.com 

18790-ABB-Inzerce-Argos-Odpínače ONE20-148x210.indd   1 17.02.2021   8:53:09
4

ARGOS BULLETIN



5

04 | 2021

—
ABB s.r.o.
Elektrotechnika
Heršpická 13, 619 00 Brno
Tel.: 543 145 457
e-mail: jiri.mynar@cz.abb.com

Kontaktní centrum: 800 312 222

abb.cz/nizke-napeti

—
Mistrovský odpínač ONE20
Odpínače v krytu pro rezidenční a komerční instalace

Spolehlivý jak ve vnitřním, tak venkovním prostředí
Trvanlivý, vodě odolný a prachotěsný kryt (IP 67); materiál 
odolný ultrafialovému záření a testovaný při teplotě -30 °C.

Odolný kryt
Materiál krytu odolný vůči mechanickému poškození a lomu, 
vhodný i do náročných prostředí.

Zkoušený a schválený výrobcem
Každý jednotlivý odpínač je výrobcem testován a schválen 
k expedici.

Rychlá a spolehlivá instalace
Jeden rozměr kompaktního krytu pro všechna provedení 
šetří instalační prostor. Součástí dodávky jsou dvě kabelové 
průchodky M20/IP 67.

Bezpečný
Odpínač uzamykatelný ve vypnuté poloze až 3 zámky zajistí 
bezpečnost osob při údržbě nebo opravách zařízení.

Bezpečnostní zamknutí 
ovládací páky

Prachotěsný kryt bránící 
průniku nečistoty

Kryt odolný před vniknutím 
vody (IP 67)

Materiál odolný UV záření 
a nepodléhající stárnutí

Montáž i do náročných 
povětrnostních podmínek

Vlastnosti a výhody

Technické údaje – údaje podle IEC 60947-3 ONE20M2_ ONE20M3_ ONE20M4_

Počet pólů 2 3 4

Jmenovité impulsní výdržné napětí Uimp kV 6 6 6

Pracovní teplota -30 °C...+60 °C -30 °C...+60 °C -30 °C...+60 °C

Jmenovité pracovní napětí Ue V 240 415 415

Jmenovité izolační napětí Ui Stupeň znečištění 3 V 690 690 690

Jmenovitý tepelný proud a jmenovitý pracovní proud AC20/DC20 Teplota okolí 40 °C A 20 20 20

Jmenovitý pracovní proud, AC-21A a AC-22A 240 V A 20 20 20

do 415 V A 20 20

Jmenovitý pracovní proud, AC-23A 230 V A / kW 9,8 / 2,6 9,8 / 2,6 9,8 / 2,6

do 400 V A / kW 15,2 / 7,5 15,2 / 7,5

Jmenovitý pracovní proud a výkon, AC-3 230 V A / kW 8,4 / 2,2 8,4 / 2,2 8,4 / 2,2

do 400 V A / kW 11,3 / 5,5 11,3 / 5,5

Jmenovitý podmíněný zkratový proud, Ip (ef.), s předřazenou pojistkou kA 1 1 1

Maximální předřazená pojistka A 20 20 20

Průřez Cu vodiče vhodný pro svorku mm2 0,5 - 4 0,5 - 4 0,5 - 4

Průměr kabelu pro průchodku v dodávce mm 7 - 12 7 - 12 7 - 12

18790-ABB-Inzerce-Argos-Odpínače ONE20-148x210.indd   2 17.02.2021   8:53:10



—
Kup nový
ABB-Welcome 
Midi 4,3" Wi-Fi

—
A KCE

Poukázka do Sportisima k nákupu 
ABB-Welcome Midi 4,3" Wi-Fi
Rozhýbejte se s ABB!

Za nákup videotelefonu ABB-Welcome 
Midi 4,3" Wi-Fi získáte vždy poukázku 
v hodnotě 500 Kč na nákup v prodejnách 
Sportisimo. 

Platnost akce: od 1. 3. 2021 
do vyčerpání poukázek. Akce probíhá 
ve vybraných velkoobchodech. 
Bližší informace: 800 312 222

abb.cz/nizke-napeti

— 
Dostaneš poukaz 
do Sportisima 

18831-ABB-Plakat-Welcome Midi-Sportisimo-A5.indd   1 04.02.2021   13:42:51
6

ARGOS BULLETIN



7

04 | 2021

—
Na svačinku s ABB
100 Kč v rozvodnici UK600!

Instalujte s chutí!
V každém zakoupeném balení vybraného 
typu rozvodnice UK600* naleznete poukáz-
ku Sodexo Gastro Pass v hodnotě 100 Kč.

Platnost akce: od 1. 4. 2021 do vyčerpání 
poukázek ve vybraných velkoobchodech.
Nezapomeňte: rozvodnice UK600 + 
modulárky ABB = Úplný Kryt
Bližší informace: 800 312 222

nizke-napeti.cz.abb.com

— 
Svačinku 
máte uvnitř

— 
Mrkněte 
do rozvodnice

*  akce se vztahuje 
na tyto rozvodnice:
2CPX077842R9999 (UK636E3)
2CPX077843R9999 (UK648E3)
2CPX077844R9999 (UK660E3)

18852-ABB-Akční nabídka ABB svačinka-Plakát-leták-A5.indd   1 12.02.2021   14:43:24



Čím více fotek
pošleš, tím více 
poukázek dostaneš!

—
A KCE

Vyfoť modulárky
Získáš Alza poukázky!

Kup rozvodnici ABB, osaď ji modulárkami 
ABB, vyfoť a foto nám odešli. Čím více fotek 
odešleš, tím více poukázek do Alza dostaneš. 
Už za 20 modulů získáš 100 Kč poukázku! 
A to se vyplatí!
1 modul ABB = 1 bod
1 modul ABB v rozvodnici ABB = 1,5 bodu

Za každých 20 bodů postupuješ do 
slosování o elektroskútr, elektrokolo, 
či elektrokoloběžky. Foto zasílej na:
• E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com
• Mobil: 731 552 388 (WhatsApp, MMS)
Platnost akce: 1. 4. – 30. 11. 2021
Více info u vašeho obchodního zástupce

nizke-napeti.cz.abb.com

Podmínky akce a bližší informace naleznete 
na druhé straně letáku a abb.cz/nizke-napeti. 
Obrázky jsou ilustrační.

@

— 
Za fotky modulárek

— 
Alza poukázky

… 1 modul v rozvodnici ABB = 3 body!
Chceš být členem? Registruj se!

Klub elektromontérů ABB = 
2× více bodů…

18912-ABB-Vyfoť modulárky-ALZA-5. kolo-Leták-A5.indd   1 19.02.2021   18:12:54
8

ARGOS BULLETIN



9

04 | 2021

Počet modulů (1 modul = 1 bod) Počet bodů za modul v rozvodnici ABB Člen KEM* (×3)

20 60

40 120

60 180

80 240

100 300

200 600

400 1200

600 1800

800 2400

1000 3000

Člen Klub elektromontérů ABB = 2× více bodů za instalaci v rozvodnici

* KEM = Klub elektromontérů ABB 

—
20 modulů = 20 bodů = 100 Kč 
do Alza a zařazení do slosování

Za každých 20 bodů získáš 100 Kč poukázku do Alza.cz.  
Body lze kumulovat nebo vybrat poukázku okamžitě.
1 modul = 1 bod
1 modul v ABB rozvodnici = 1,5 bodu

—
Patříš do Klubu elektromontérů ABB?
Získáš dvojnásobný počet bodů!

1 modul v ABB rozvodnici = 3 body

Člen KEM* příklad:
20 modulů v rozvodnici ABB = 60 bodů = 300 Kč poukázka

Platí pro stávající i nové členy KEM*.
A to se vyplatí!

2. 3.– 5.1.

Počet modulů (1 modul = 1 bod) Počet bodů Okamžitá výhra 

20 20 100 Kč poukázka

40 40 200 Kč poukázka

60 60 300 Kč poukázka

80 80 400 Kč poukázka 

100 100 500 Kč poukázka

200 200 1000 Kč poukázka

400 400 2000 Kč poukázka

600 600 3000 Kč poukázka

800 800 4000 Kč poukázka

1000 1000 5000 Kč poukázka

1. cena: Elektroskútr NIU
2. cena: Elektrokolo Specialized
3.– 5. cena: Elektrokoloběžka Xiaomi

Chceš 
2× více bodů?
Staň se členem Klubu 
elektromontérů ABB!

Registruj se zde

18912-ABB-Vyfoť modulárky-ALZA-5. kolo-Leták-A5.indd   2 19.02.2021   18:12:56



www.barlux.cz

Průmyslové LED reflektory
Značkové čipy Nichia, Philips • Průmyslové zdroje MeanWell, Inventronics

Široký rozsah úhlů svitu a barevných teplot • Stupeň krytí až IP66
Rozsah světelného výkonu 200 W až 1500 W • Použití na stadionech,  

sportovních a průmyslových areálech, letištích atd.

200 W až 1500 W

10

ARGOS BULLETIN



11

04 | 2021

Značte jako
profesionál na tiskárně
PT-E550WSP

Specifikace:

• Obsah balení: kufřík, AC 
adaptér, Li-ion baterie, 4 plné 
TZe pásky

• Tisk na pásky: 6, 9, 12, 18 
a 24 mm + HSe smršťovací 
bužírku

• Připojitelná k PC (USB, WiFi) tisk 
z mobilní aplikací: Mobile Cable 
Label Tool a iPrint&Label

• Velký podsvícený LCD displej

• Možnost tvorby čárových 
a QR kódů

• Automatický odstřih 
a poloodstřih

ODOLNÉ LAMINOVANÉ ZNAČENÍ

www.brother.cz

AKČNÍ 
CENA

Odolnost
proti oděru

Odolnost
proti 
vyblednutí

Laminovaný
povrch

Teplotní
odolnost

Odolnost
proti vodě

Odolnost proti
chemikáliím

Vysoká
přilnavost



12

ARGOS BULLETIN



13

04 | 2021

AKČNÍ NABÍDKA 
04/2021

ODIZOLOVÁVACÍ KLEŠTĚ DUO - CRIMP (obj. č. 100 720)

Multifunkční nástroj pro stříhání jedno žilných (do 6 mm2) a více žilných (do 4 mm2) vodičů s 
možností následného odizolování do 6 mm2. Výrobek je vybaven čelistmi pro lisování dutinek o 
průřezu 0,5–2,5 mm2 a 4–6 mm2. 

Akční cena bez DPH

1 270,- Kč
ČELNÍ LISOVACÍ KLEŠTĚ FLEXI – CRIMP PRO  
(obj. č. 101 945) 
Profesionální kleště s ráčnovým převodem, určené ke čtyřhrannému čelnímu lisování dutinek 0,5 
– 16 mm2. Délka lisované plochy 16 mm. Výrobek se vyznačuje dlouhou životností a je vhodný pro 
práce na obtížně přístupných místech. Nastavitelná citlivost lisování a ergonomicky tvarované ruko-
jeti pro pohodlné využití v praxi. Vhodné i pro lisování dvojitých dutinek 2x0,5 až 2x6 mm2.    

Akční cena bez DPH

2 205,- Kč
KABELOVÉ NŮŽKY 170 MM (obj. č. 120 334) 

Jednoruční nůžky ke stříhání Al + Cu kabelů do ø 25 mm. Výrobek je vybaven funkcí odizolování 
vodičů a stříhání plochých kabelů do 12 mm.  Rukojeť potažena PVC.

Akční cena bez DPH

755,- Kč
PŘÍKLEPOVÝ DĚROVAČ DO ZDIVA A BETONU  
(obj. č. 207 322)
V provedení SDS - ø 72 mm, který byl speciálně vyvinut na základě četných žádostí našich zákazní-
ků. Kompletní provedení s upínacím členem, korunkou a zaváděcím vrtákem. Použití ve veškerých, 
běžně dostupných, vrtačkách a kladivech s příklepem. Hloubka vrtání 55 mm, počet zubů 6.

Akční cena bez DPH:

1 610,- Kč

NÁŘADÍ CIMCO s. r. o. Nádražní 1448, 363 01 Ostrov, +420 353 540 200, info@cimco.cz, www.cimco.cz 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.



Certifikovaná měření osvětlení. 
Nově provádíme měření osvěltení, díky 
tomu Vám můžeme nabídnout skutečně 
komplexní řešení osvětlení:

Zaměření prostor. 
Po bližší telefonické specifikaci s Vámi zajedeme na místo projektu. Zaměříme 
vnitřní i venkovní prostory, nebo Vám pomůžeme získat potřebnou projektovou 
dokumentaci pro zpracování návrhu osvětlení.

Návrh a výpočet osvětlení. 
Dle získaných podkladů Vám zpracujeme světelný výpočet v programu DIALux. 
Naši pracovníci jsou pravidelně školeni certifikovanými školiteli. Dle požadavků 
investora Vám umíme navrhnout také chytré drátové či bezdrátové řízení osvětlení.

Výroba a dodávka. 
Po odsouhlasení návrhu osvětlení a cenové nabídky investorem necháme vyrobit 
svítidla. V našich projektech spolupracujeme převážně s předními evropskými 
výrobci osvětlení s vysokou kvalitou a životností svítidel.

Certifikované měření. 
Po instalaci zajedeme na místo instalace, kalibrovaným luxmetrem změříme 
parametry osvětlení a dle aktuálně platných norem zpracujeme protokol o měření 
pro úspěšnou kolaudaci Vašeho projektu.

Neváhejte nás kontaktovat na www.damija.com/kontakty nebo piště na marketing@damija.com









â

â

â

14

ARGOS BULLETIN



15

04 | 2021

LED svítidla
Strühm

Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše slevy. Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

MINERAL LED C 48W GLORIA LED C 48W

AURELIA LED C 24W/48W BIGBEN LED C 72W

 495 mm 65 mm

Výkon: 48 W

Světělný tok: max. 3 000 lm

Barva světla: 2 700 K - 6 500 K 

Stupeň krytí: IP44

Obj. kód:  03726

2 875,- Kč bez DPH

 500 mm 80 mm

Výkon: 48 W

Světělný tok: max. 3400 lm

Barva světla: 2 700 K - 6 500 K 

Stupeň krytí: IP44

Obj. kód:  03727

2 875,- Kč bez DPH

Podívejte se na možnosti  
svítidla GLORIA LED C:

 380 mm 65 mm

Výkon: 24 W

Světělný tok: 1 680 lm

Barva světla: 4 000 K

Obj. kód:  03775

1 003,- Kč bez DPH

 480 mm 65 mm

Výkon: 48 W

Světělný tok: 3 360 lm

Barva světla: 4000 K 

Obj. kód:  03776

1 965,- Kč bez DPH

MAJOR LED C 18W MAJOR LED D 18W

 220 mm 50 mm 

Výkon: 18 W

Světělný tok: 1 600 lm

Barva světla: 4 000 K

Stupeň krytí: IP55

Obj. kód:  03742

867,- Kč bez DPH

 220 mm 50 mm

Výkon: 18 W

Světělný tok: 1 600 lm

Barva světla: 4 000 K

Stupeň krytí: IP55

Obj. kód:  03743

867,- Kč bez DPH

 575 mm 130 mm

Výkon: 72 W

Světělný tok: 5 460 lm

Barva světla: 4 000 K 

Obj. kód:  03700

2 739,- Kč bez DPH

Podívejte se na možnosti  
svítidla MINERAL LED C:

Prohlédněte si svítidlo 
BIGBEN LED na Youtube:

2 875,- Kč2 875,- Kč

od 1 003,- Kč 2 739,- Kč

867,- Kč

 www.damija.com

www.youtu.be/y-fTcNtGuXE www.youtu.be/cwP2Ll0lpc0

www.youtu.be/wVIEnTWyxx0



t

KAROL LED  
4000K 

ALEX LED 
4000K 

03237: 16W, 1520lm,  
350mm, IP44
DPC: 730,- Kč

03238: 24W, 2280lm,  
400mm, IP44
DPC: 914,- Kč 

DIANA LED 4000K

03282: 16W, 1420lm, 
350mm, IP44
DPC: 821,- Kč

03283: 24W, 2130lm, 
400mm, IP44
DPC: 1 023,- Kč 

RINGE LED 4000K

SOLA LED 4000K
LEON LED 4000K 02780: 12W, 960lm, 

260mm, IP44
DPC: 564,- Kč

02781: 16W, 1280lm, 
325mm, IP44
DPC: 720,- Kč

02782: 24W, 1980lm, 
380mm, IP44
DPC: 877,- Kč 

BLANKA LED 4000K

03150: 20W, 1300lm, 
300x300mm, IP44
DPC: 960,- Kč

03151: 32W, 2000lm, 
400x400mm, IP44
DPC: 1 256,- Kč

Cena od:

767 Kč
za 03239

Cena od:

564 Kč
za 02780

Cena od:

785 Kč
za 03243

Cena od:

564 Kč
za 02783

Cena od:

960 Kč
za 03150

Cena od:

730 Kč
za 03237

Cena od:

821 Kč
za 03282

Stropní Svítidla 
STRÜHM

Uvedené ceny jsou akční bez DPH a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny. www.damija.com

03243: 12W, 840lm, 
250mm, IP44
DPC: 785,- Kč

03244: 18W, 1260lm, 
320mm, IP44
DPC: 1 005,- Kč

03245: 24W, 2120lm, 
350mm, IP44
DPC: 1 187,- Kč

03239: 18W, 1600lm, 
380mm, IP44
DPC: 767,- Kč

03240: 24W, 2120lm, 
440mm, IP44
DPC: 914,- Kč

02783: 12W, 960lm, 
260mm, IP44
DPC: 564,- Kč

02784: 16W, 1280lm, 
325mm, IP44
DPC: 720,- Kč

02785: 24W, 1980lm, 
380mm, IP44
DPC: 877,- Kč 

16

ARGOS BULLETIN



17

04 | 2021

Koupelnová svítidla
Strühm

www.damija.com
Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

REGAL LED CHROME 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 Nerezová ocel,  
akrylátové sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

00008

00009

9

12

585

780

420/70/45 

520/70/45

1 032,-

1 256,-

RUMBA LED CHROME 4000K  

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 Nerezová ocel,  
akrylátové sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

00010

00011

9

12

585

780

405/75/50 

500/75/50

1 032,-

1 260,-

AMELIA LED CHROME 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP20
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 Nerezová ocel,  

akrylátové sklo

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03056 8,5 765 450/195/100 1 540,-

MELANIA LED 15W 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 PC

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03717 15 1 485 598/63/45 730,-

DYZMA LED 15W 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 PC

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03718 15 1 370 598/63/35 684,-

NATAN LED 15W 4000K

Napájení: 220-240V
Stupeň krytí: IP44
Životnost: 30 000h. 
Barva světla: 4000K

 S vypínačem
 PC

Obj.kód  [W]  [lm]  [mm] DPC [Kč]

03719 15 585 598/63/45 684,-



Downlight svítidla 
LUMIA LED

www.damija.com*Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně další slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

O-WP-3 3 200 ø 88x18,5 97,-

O-WP-6 6 390 ø 120x18,5 148,-

O-WP-9 9 660 ø 150x18,5 198,-

O-WP-12 12 880 ø 170x18,5 222,-

O-WP-15 15 1100 ø 190x18,5 256,-

O-WP-18 18 1300 ø 225x18,5 276,-

O-WP-24 24 1680 ø 300x18,5 516,-

Přisazené downlighty LUMIA NT

od 97,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

K-WP-3 3 200 85x85x18,5 129,-

K-WP-6 6 390 120x120x18,5 172,-

K-WP-9 9 660 150x150x18,5 226,-

K-WP-12 12 880 166x166x18,5 254,-

K-WP-15 15 1100 193x193x18,5 301,-

K-WP-18 18 1300 225x225x18,5 319,-

K-WP-24 24 1680 300x300x18,5 560,-

od 211,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

O-NT-6 6 390 ø 120x36 211,-

O-NT-12 12 880 ø 169x36 300,-

O-NT-18 18 1300 ø 220x36 344,-

O-NT-24 24 1680 ø 300x36 581,-

Model Výkon 
[W]

Světelný  
tok [lm]

Rozměry 
[mm]

Cena 
[Kč]*

K-NT-6 6 390 120x120x36 242,-

K-NT-12 12 880 170x170x36 344,-

K-NT-18 18 1300 220x220x36 387,-

K-NT-24 24 1680 300x300x36 668,-

Skladem  na pobočkách  
ARGOS ELEKTRO


od 149,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

od 129,-
Napájení: 220-240V

Výkon: 6-24W

Stupeň krytí: IP20

Barva světla: 4000K

CRI: 80

Materiál svítidla: hliník

Vestavné downlighty LUMIA WP

18

ARGOS BULLETIN



19

04 | 2021

Prachotěsné svítidlo

BALWIR HLB

Uvedené ceny jsou doporučené a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

 ▪ Napájení: 230V/50Hz

 ▪ Barva světla: 4000K

 ▪ Životnost: 50 000 hod

 ▪ Index podání barev: RA>80

 ▪ Stupeň krytí: IP65

 ▪ ON/OFF: 30 000x

 ▪ Materiál: PC

www.damija.com

Záruka  
5 let

Obj.č. Model Název Výkon [W] Světelný tok [lm] DPC [Kč]

105010 C17-HLB-120-400-4K BALWIR 40W 4000K 40 5 100 1 092,- 

105011 C17-HLB-150-550-4K BALWIR 55W 4000K 55 7 100 1 429,-

HLB-120-400: 1180 mm / HLB-150-550: 1480 mm

72

61



H05RR-F 3x1,5
 30m (208007)

 40m (208009)

 50m (208011)

H07RN-F 3x1,5
 30m (208019)

 40m (208021)

 50m (208023)

H07BQ 3x1,5
 30m (208013)

 40m (208015)

 50m (208017)

PROFESIONÁLNÍ 
PRODLUŽOVACÍ BUBNY

KEL HEAVY LINE
 Profesonální kovové bubeny s pevným středem

 Materiály izolace: H05RR-F, H07RN-F, H07BQ-F 

 Délky: 30m, 40m, nebo 50m

 4x2p+Z  16A  3680W  IP-44
od 2 499 Kč*

H05RR-F 3x1,5 30m, černýobj. kód: 208001

www.damija.com

H05RR-F 3x2,5
 30m (208008)

 40m (208010)

 50m (208012)

H07RN-F 3x2,5
 30m (208020)

 40m (208022)

 50m (208024)

H07BQ 3x2,5
 30m (208014)

 40m (208016)

 50m (208018)

*Uvedená cena je koncová bez DPH a nevztahují se na ni další běžné slevy.

20

ARGOS BULLETIN



21

04 | 2021

H05RR-FH07RN-FH07BQ-F

Profesionální prodlužovací přívody DAMIJA

Víte jaký kabel zvolit?

• mechanicky odolný proti opotřebení, 
ohýbání a deformaci 

• izolace vyrobená z gumy EPR

• plášť vodiče vyrobený z polyuretanu 
typu TMPU

• velmi odolný a trvanlivý proti působební 
olejů, paliva a rozpouštědel, odpadů, 
kyslíku, ozónu a vody

• rozsah pracovní teploty:  
od -50°C do +90°C

• velmi dobrá flexibilita v celém 
rozsahu pracovní teploty

• provozní napětí 450/750V

• venkovní i vnitřní použití

• střední mechanická odolnost

• vnější plášť vyrobený z gumové  
izolace EPR

• dlouhodbá odolnost proti vlhokosti

• možnost použití uvnitř i venku a také 
na otevřených prostranstvích

• rozsah pracovní teploty:  
od -25°C do +60°C

• provozní napětí: 300/500V

• dobrá felixibilita v dolním rozsahu 
pracovní tepltoy

• vodič se zvýšenou mechanickou 
a elektrickou odolností

• izolace vodiče vyrobená z kaučuku

• plášť vodiče vyrobený z neoprénu

• izolační směs pláště se vyznačuje 
samozhášecími vlastnostmi 

• dlouhodobá odolnost proti vodě 
a vlhkosti

• rozsah pracovních teplot:  
od -25°C do + 70°C

• provozní napětí 450/750V

• velmi dobrá flexibilita v celém  
rozsahu pracovní teploty

Použití: 

Výrobky na bázi vodičů H07BQ-F jsou 
určeny k profesionálnímu použití ve 
speciálních teplotních a extrémních 
podmínkách se zvýšeným rizikem vzniku 
mechanických poškození.

Použití: 

Výrobky vyrobené na bázi vodičů 
H07RN-F jsou určeny k profesionálnímu 
použití. Tento výrobek doporučujeme těm, 
pro které je nejdůležitější trvanlivost a 
jistota napájení motorů, strojů a nástrojů.

Použití: 

Výrobky vyrobené na bázi vodičů 
H05RR-F jsou určené k obecnému použití.

www.damija.com

Vybraná místa použití: 

Prodlužovací kabely lze používat doma 
a v dílně a bezpečně napájet nářadí 
a zařízení.

Vybraná místa použití:

Prodlužovací kabely se dokonale 
osvědčí v dílnách, na staveništích a jako 
profesionální vybavení instalatérských 
a servisních týmů. 

Vybraná místa použití: 

chladírny, loděnice, dílny, těžební 
a naftový průmysl, zemědelství, armáda, 
stavby, přístavy a další.



DAMIJA elektro.s.r.o., IČ: 02343312
Na náhonu 1165/17, 702 00 Ostrava

info@damija.com 
www.damija.com

Uvedené ceny jsou akční bez DPH a nevztahují se na ně další slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny.

K-1000
 

YWDXpex 75-1,05/4,8 K-1000

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,05mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Cu fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

 Cena: 11,90 Kč/m

HD-1000
 

YWDXpex 75-1,15/4,8 HD-1000

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,15mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Cu fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

 Cena: 13,39 Kč/m

K-100
 

YWDXpex 75-1,05/4,8 K-100

PN-91/T-90600

měděný drát ø 1,05mm

polyetylénová pěna, vnitřní ø 4,8mm

Al fólie + Cu opletení

PVC bílá, vnější ø 6,6mm

75 Ω

televize, satelit, kabelová TV

100m

Cena: 8,45 Kč/m

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

 
 

Typ
Norma

Vnitřní vodič
Izolace

Oplet
Vnější plášť

Vlnový odpor
Použití
Balení

KOAXIÁLNÍ KABELY

K 100

K 1000

HD 1000

Skladem  

na pobočkách  

ARGOS ELEKTRO



22

ARGOS BULLETIN



23

04 | 2021

MODULOVÉ  
PŘÍSTROJE

Uvedené ceny jsou DPC bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy.  
Platí do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. www.damija.com

Svodič přepětí 1P  
25-50kA T1+T2(B+C)

ozn.: A50-CCS01-1P-B+C

894,- Kč
obj. č: 101082

Svodič přepětí 4P  
25-50kA T1+T2(B+C)

ozn.: A50-CCS01-4P-B+C

3 298,- Kč
obj. č: 101084

Elektroměr 1 fázový 10 (50)A  
mechanický BM015-M

ozn.: A30-BM015-M

657,- Kč
obj. č: 101077

Elektroměr 1 fázový 10 (50)A  
elektronický BM015-L

ozn.: A30-BM015-L

657,- Kč
obj. č: 101076

Elektroměr 3 fázový 5 (80)A  
elektronický BM030-L

ozn.: A30-BM030-L

1 738,- Kč
obj. č: 101079

Elektroměr 3 fázový 20(100)A  
mechanický BM03B-M

ozn.: A30-BM03B-M

1 674,- Kč
obj. č: 101081

Programátor časový  
mechanický 24H

ozn.: A26-TSGM1

367,- Kč
obj. č: 101075

Programátor časový  
elektronický 7D

ozn.: A26-TSGE2

424,- Kč
obj. č: 101074

Zásuvka FS16  
16A

ozn.: A17-FS16

127,- Kč
obj. č: 101072

Modulový zvonek  
MB213 230V

ozn.: A20-MB213

128,- Kč
obj. č: 101108

Soumrakový spínač  
s čidlem WZ38

ozn.: A25-WZ38

276,- Kč
obj. č: 101111

Propojovací lišta 1F a 3F  
typ-u 1.4*7mm 12mod

1F - ozn.: A19-BB-1F 
3F - ozn.: A19-BB-3F

45,- Kč
obj. č: 101094   

105,- Kč
obj. č: 101095

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH  
a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 



Prodlužovací přívody
BEMKO

www.damija.com
Uvedené ceny jsou doporučené bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

NA GU/GW (3x1mm2)
Napájení: 230V/50Hz

10A/2500W

Stupeň krytí: IP20

Průřez: 3x1mm2 

Barva: bílá

 

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102083

102084

102085

102089

102090

102091

102095

102096

102097

B04-NA3GU1M

B04-NA3GU3M

B04-NA3GU5M

B04-NA4GU1M

B04-NA4GU3M

B04-NA4GU5M

B04-NA5GU1M

B04-NA5GU3M

B04-NA5GU5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

 102,-

 143,-

 199,-

 

114,-

155,-

 211,-

 

126,-

169,-

 224,-

S VYPÍNAČEM:

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102080

102081

102082

102086

102087

102088

102092

102093

102094

B04-NA3GW1M

B04-NA3GW3M

B04-NA3GW5M

B04-NA4GW1M

B04-NA4GW3M

B04-NA4GW5M

B04-NA5GW1M

B04-NA5GW3M

B04-NA5GW5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

126,-

 168,-

 224,-

139,-

 179,-

 235,-

151,-

193,-

 248,-

NB GU/GW (3x1,5mm2)
Napájení: 230V/50Hz

16A/3500W

Stupeň krytí: IP20

Průřez: 3x1,5mm2 

Barva: bílá

 

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102105

102098

102106

102100

102101

102109

102113

102114

102115

B05-NB3GU1M

B05-NB3GU3M

B05-NB3GU5M

B05-NB4GU1M

B05-NB4GU3M

B05-NB4GU5M

B05-NB5GU1M

B05-NB5GU3M

B05-NB5GU5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

 120,-

 178,-

 258,-

 131,-

 191,-

 270,-

 144,-

 203,-

 282,-

S VYPÍNAČEM:

Obj.kód Ozn.
Zásuvek C  
(CEE 7/5)

Délka DPC [Kč]

102107

102099

102108

102110

102111

102112

102102

102103

102104

B05-NB3GW1M

B05-NB3GW3M

B05-NB3GW5M

B05-NB4GW1M

B05-NB4GW3M

B05-NB4GW5M

B05-NB5GW1M

B05-NB5GW3M

B05-NB5GW5M

3

3

3

4

4

4

5

5

5

1,5

3

5

1,5

3

5

1,5

3

5

144,-

 203,-

 282,-

157,-

 216,-

 293,-

 168,- 

 227,- 

 306,-

24

ARGOS BULLETIN



25

04 | 2021

www.damijashop.cz
www.damija.com

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny bez DPH a vztahují se na ně Vaše běžné slevy. 
Platí do vyprodání zásob. Ilustrační foto. Tiskové chyby vyhrazeny.

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

84,- Kč bez DPH

9001569 WNT-1B2 
spínač jednopólový, řazení 1 

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

93,- Kč bez DPH

9001570 WNT-2B2 
přepínač sériový, řazení 5

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

93,- Kč bez DPH

9001571 WNT-5B2
přepínač střídavý, řazení 6 (schodišťový)

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

93,- Kč bez DPH

9001572 WNT-6/7B2
spínač křížový, řazení 7

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

101,- Kč bez DPH

9001573 WNT-8B2 
spínač křížový, řazení 7

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

134,- Kč bez DPH

9001579 GWN-B2 
zásuvka jednonásobná 2p+Z s víčkem

ABEX B2
Řada vypínačů a zásuvek IP54

Charakteristickými rysy této kolekce je pevné 

a proti vlhkosti a prachu odolné pouzdro. 

Spínače jsou vybaveny rychlospojkami, 

zásuvky tradičními šroubovými spoji. 

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

134,- Kč bez DPH

9001582 NT-16B2 
zásuvka jednonásobná 2p+Z s víčkem 

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

242,- Kč bez DPH

9002160 NT-316 B2
zásuvka trojnásobná 3x2p+Z 16A/250V s víčkem

V  ~250V 50Hz

A  max 10 A

IP  IP54

84,- Kč bez DPH

9001581 NT-16B2 
zásuvka jednonásobná 2p+Z s víčkem

Barevná provedení B2:
bílá, šedá, šedobílá, šedočerná



ElektroRadce.cz s.r.o. 
Staré Hradiště 527 
533 52 Staré Hradiště

IČ:02198304 
DIČ: CZ02198304 
info@elektroradce.cz

Aktuální akční nabídka

1274 Kč 
bez DPH

1274 Kč 
bez DPH

210 Kč 
bez DPH

404 Kč 
bez DPH

500 Kč 
bez DPH

• LED SLOUPKOVÉ SVÍTIDLO VT-33-WHITE 80CM
   Výkon: 10W, Svítivost: 900lm   
   IP65, záruka: 36 měsíců, Samsung čipy   
   Teplá bílá (3000K) – SKU: 20116
   Neutrální bílá (4000K) – SKU: 20117
   Studená bílá (6400K) – 20118

• LED SLOUPKOVÉ SVÍTIDLO VT-33-BLACK 80CM
   Výkon: 10W, Svítivost: 650lm 
   IP65, záruka: 36 měsíců, Samsung čipy    
   Teplá bílá (3000K) – SKU: 20113
   Neutrální bílá (4000K) – SKU: 20114
   Studená bílá (6400K) – 20115

• LED SVÍTIDLO SLIM VT-8315 60CM
   Výkon: 15W, Svítivost: 2400lm 160lm/W
   Neutrální bílá (4000K) – SKU: 6488
   Studená bílá (6400K) – 6489

• LED SVÍTIDLO SLIM VT-8330 120CM
   Výkon: 30W, Svítivost: 4800lm 160lm/W
   Teplá bílá (3000K) – SKU: 6490
   Neutrální bílá (4000K) – SKU: 6491
   Studená bílá (6400K) – 6492

• LED SVÍTIDLO SLIM VT-8338 150CM
   Výkon: 38W, Svítivost: 6080lm 160lm/W
   Teplá bílá (3000K) – SKU: 6493
   Neutrální bílá (4000K) – SKU: 6494
   Studená bílá (6400K) – 6495

26

ARGOS BULLETIN



27

04 | 2021

ElektroRadce.cz s.r.o. 
Staré Hradiště 527 
533 52 Staré Hradiště

IČ:02198304 
DIČ: CZ02198304 
info@elektroradce.cz

Aktuální akční nabídka

426 Kč 
bez DPH

500 Kč 
bez DPH

647 Kč 
bez DPH

1211 Kč 
bez DPH

2939 Kč 
bez DPH

• SLOUPKOVÉ SVÍTIDLO VT-838-G45 45CM   
    Patice E27, Max.Watt 60W
    Barva svítidla šedá
    SKU: 8959

• SLOUPKOVÉ SVÍTIDLO VT-838-G80 80CM
    Patice E27, Max.Watt 60W
    Barva svítidla šedá
    SKU: 8961

• SLOUPKOVÉ SVÍTIDLO VT-838-G110 110CM
   Patice E27, Max.Watt 60W
   Barva svítidla šedá
   SKU: 8963

• SOLÁRNÍ LED SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ  
   S PIR SENZOREM VT-ST15
   Výkon: 15W, Svítivost: 1600lm 
   Barva světla: 4000K
   SKU: 8549

• SOLÁRNÍ LED SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ VT-ST200
   Výkon: 50W, Svítivost: 4000lm
   Barva světla: 4000K
   SKU: 5502



Dvousložkový zalévací gel - MPGEL

DVOUSLOŽKOVÝ
ZALÉVACÍ GEL

Potřebujete dokonalou ochranu elektrických spojů?
... ideálním řešením je

 

 

 

Rozebíratelný Šetrný
k životnímu 

prostředí

Bez zápachu

Nedráždivý Vysoká 
odolnost vůči 

vlhkosti

31

Bez expiraceVysoká 
dielektrická 

odolnost

Nízká
viskozita

Čas vytuhntí 
12 minut

 

 

 

Rozebíratelný Šetrný
k životnímu 

prostředí

Bez zápachu

Nedráždivý Vysoká 
odolnost vůči 

vlhkosti

31

Bez expiraceVysoká 
dielektrická 

odolnost

Nízká
viskozita

Čas vytuhntí 
12 minut

 

 

 

Rozebíratelný Šetrný
k životnímu 

prostředí

Bez zápachu

Nedráždivý Vysoká 
odolnost vůči 

vlhkosti

31

Bez expiraceVysoká 
dielektrická 

odolnost

Nízká
viskozita

Čas vytuhntí 
12 minut

 

 

 

Rozebíratelný Šetrný
k životnímu 

prostředí

Bez zápachu

Nedráždivý Vysoká 
odolnost vůči 

vlhkosti

31

Bez expiraceVysoká 
dielektrická 

odolnost

Nízká
viskozita

Čas vytuhntí 
12 minut

 

 

 

Rozebíratelný Šetrný
k životnímu 

prostředí

Bez zápachu

Nedráždivý Vysoká 
odolnost vůči 

vlhkosti

31

Bez expiraceVysoká 
dielektrická 

odolnost

Nízká
viskozita

Čas vytuhntí 
12 minut

MPgel je dvousložkový silikonový gel pro izolační výplň a utěsnění 
odbočných krabic obsahující elektrické spoje do 1 kV nebo elektro-
nické součásti.
MPgel PLUS se vyznačuje extrémně krátkou dobou síťování 
(chemickou reakci složek A a B), což umožňuje rychlou instalaci a 
zkracuje dobu čekání na uvedení do provozu. 
Mpgel je transparentní modrý gel, který i po vytuhnutí zůstává 
elastický. Široký výběr balení od 0,17 l do 10 l.

Hlavní výhody

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Kód ELEMAN: Obrázek Typové
označení Bal./ks  

1000553 MPSG 170 
Sáček (0,17 litru) 1

1000554 MPSG 240 
Sáček (0,24 litru) 1

1000555 MPSG 420
Sáček (0,42 litru) 1

1000556 MPSG 600
Sáček (0,6 litru) 1

1000560 MPGEL - 50
0,5 litru (2x láhev 0,25l) 1

1000551 MPGEL - 100
1 litr (2x láhev 0,5l) 1

1000552 MPGEL - 1000
10 litrů (2x kanystr 5l) 1

NOVINKA

28

ARGOS BULLETIN



29

04 | 2021

EWD ELSTROEM s.r.o.
č.p. 69
582 91 Nová Ves u Světlé
www.elstroem.cz

Elektroinstalační materiál, nářadí, ochranné pomůcky, výstroj

Hydraulické prostřihovadla pro kabelové vývodky 

PGPO-60 PGPO-60A

PGPOA-60A

Sada razidel pro 
metrické vývodky

Sada razidel pro  
vývodky PG

Akumulátorové 
elektrohydraulické

NMPO-MG NMPO-PG

Fe Al



Série 700 300 300

Typ VT-710 VT-320 VT-310

Obecné číslo M0071 M0012A M0014A

AC napětí 6 – 690 V 12 – 690 V 110 – 400 V

DC napětí 6 – 690 V 12 – 690 V 110 – 400 V

Signalizace optická + akustická optická + akustická optická

Určení polarity × × ×

Určení sledu fáze × × ×

Spojitost obvodů × ×

Kategorie CAT III 690 V 
CAT IV 600 V CAT III 690 V CAT III 400 V

EAN

202103_04_CZ_Argos_zkousecky napeti_148×210mm

ZKOUŠEČKY NAPĚTÍ

Všechny zkoušečky vyhovují 
normě EN 61243-3:2015

PŘÍSVIT

www.emos.eui Making Life Easy

30

ARGOS BULLETIN



31

04 | 2021



ENIKA.CZ s.r.o. | Vlkov 33, 509 01 Nová Paka | tel. +420 493 773 311 | enika@enika.cz          www.enika.cz

Systém pro automatizaci budov Navisys společnosti ENIKA.CZ 
získal nové funkce. Díky nim může nově řídit vytápění, klimatizaci, 
vzduchotechniku a další systémy budov. Aktuálně také obdržel certifi-
kaci pro IoT (MS Azure / Amazon AWS).

Software je součástí zakoupené techniky a veškerá data jsou 
v držení koncového uživatele. Všechny informace systém zpracovává 
lokálně a nevyžaduje tak vzdálené připojení k datovému serveru 
výrobce. Tím je vhodný i pro instalaci v zabezpečených firemních sítích. 

Mějte ve svých rukou jedinečné řešení
ohledně evidence spotřeb energií

umí víc

■ evidence spotřeby elektrické energie a sledování kvality napájení
■ přehled o spotřebách vody, plynu, stlačeného vzduchu
■ průběžný záznam teplot, vlhkosti, obsahu CO2, rychlosti větru atd.
■ evidence počtu výrobků a provozních hodin
■ možnost organizace parkovišť s navigací na právě volná místa
■ možnost připojení velkého množství měřících přístrojů, čidel, relé atd.

Prohlédněte si naše demo Navisys:
www.mereni-spotreby.cz/o-navisys/demo

…business and technology

32

ARGOS BULLETIN



33

04 | 2021

Systém Poseidon®, který již řadu let zajišťuje komfort a bezpečnost 
prostředí ve více než 1000 zrealizovaných projektech, obsahuje mimo jiné 
i speciálně navržené univerzální ovládací jednotky pro předokenní rolety, 
markýzy, venkovní žaluzie, garážová vrata nebo pro vjezdové brány. 

Jednoduché provedení
Komfort obsluhy je zajištěn ve spojení s vysílači řady Poseidon® 868 MHz. 
Podle předpokládaného způsobu ovládání je možné vybrat nástěnné 
nebo mobilní provedení vysílačů. Díky flexibilitě celého systému je možné 
ovladače naprogramovat i v kombinaci s řízením osvětlení. 

Parametry
■  malé rozměry
■ jednoduchá a rychlá instalace
■ odolnost proti rušení
■ možnost polohování žaluzií
■ ovladače v designu ABB
■ životnost baterií vysílačů až 10 let
■ možnost integrace do systémů  
 BMS
■ snadná konfigurace systému

■ výběr mezi režimy pro žaluzie
 a rolety
■  možnost ovládat z jednoho  
 vysílače  žaluzie, osvětlení 
 a další zařízení
■ kompatibilní se všemi vysílači
 systému Poseidon®

■ rozšířená funkcionalita pomocí
 SW Poseidon® Asistent
■ 5 let záruka

ENIKA.CZ s.r.o. | Vlkov 33, 509 01 Nová Paka | tel. +420 493 773 311 | enika@enika.cz         www.enika.cz

Snadná konfigurace systému

Roletový
vestavný přijímač

Ovladač 
v designu ABB

Ovladač 

Moderní bezdrátové řešení
pro ovládání rolet a žaluzií

Nástěnný (mobilní) vysílač



Praktický skládací zvedák a odvíječ kabelových 
bubnů až do hmotnosti 4500 kg!

RUNPOLIFTER 4500

Více v katalogu RUNPOTEC:

http://bit.ly/katalog-runpotec

RUNPOLIFTER 4500 umí zvednout 
kabelové bubny do průměru 1600 mm, 
hmotnosti 4500 kg a max. šířky 1100 
mm. Oba přiložené středicí kužely 
jsou opatřeny rychloupínáním. Lze tak 
upevňovat bubny se středovým otvorem 
do Ø 115 mm. Jeden nosník váží 
pouhých 22 kg.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

Přímý odkaz:
https://bit.ly/runpolifter-4500

RUNPOLIFTER
4500 SET

VIDEO

hhhhhhhhmmmmmmmmmmmmmmmoooooooooooooootttttttttttnnnnnnnnnnoooooooooooosssssssssstttttttttiiiiiiiii  444444444444555555555550000000000000000 kkkkkkkkkgggggggggggg!!!!!!!!!

ut tut ut uutut u
00000000000000 mmmmmmmmmmmmmmmmmmm,,,,,,,
11111111100 00 00 00 0000

elyelyelylyelyylyly 
zezezezezezezezze tatatatataak kk kk 
oooooooootvotvotvotvotvotvotvotvtvoremremremremremremremerer  
žížížížížíí 

VícVícVíVíVícVíí

ht

34

ARGOS BULLETIN



35

04 | 2021

16 ampér, 1000 možností

• 1kanálové
• Programovatelný interval 15 minnut
• Ruční spínač se třemi polohami: ZAPNUTTO/ AUUTO/

VYPNUTO
• Spínací kontakt 16 A/250 V~
• Indikace nastavení funkce
• Šroubovací svorky
• Bez zálohy chodu (SYN 160 aa)
• Záloha chodu 3 dny (SUL 1800 a)

Objednací čísla:
1600001 (SYN 160 a)  •  1800001 (SUL 1180 a)

Analogové spínací hodiny Theben jsou velmmi oblíbenéé 
mezi zákazníky pro jejich jednoducché nastaavení spínaacími 
segmenty, spolehlivost a bezporucchovost.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR a SR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921



LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

a

c

b

COOL
WHITE

X
220-240v~
50/60Hz

j
z65

{07

o

b
-20+40°C

V
_
120°

Z
25 000

Y
W

A A++
IP65

ALFA SMD 10W 

ALFA SMD

NEUTRAL
WHITE

ALFA SMD 20W 

ALFA SMD 30W 

ALFA SMD 200W 

DKC

ALFA SMD 10W CW  GXLR030  8592660133935  10 1000 studená bílá 6000K ≥80 90 35 102 0,30 1/40 200 Kč  

ALFA SMD 10W NW  GXLR031  8592660133942  10 1000 neutrální bílá 4000K ≥80 90 35 102 0,30 1/40 200 Kč  

ALFA SMD 20W CW  GXLR032  8592660133959  20 2000 studená bílá 6000K ≥80 90 35 102 0,30 1/40 264 Kč  

ALFA SMD 20W NW  GXLR033  8592660133966  20 2000 neutrální bílá 4000K ≥80 90 35 102 0,30 1/40 264 Kč  

ALFA SMD 30W CW  GXLR034  8592660133973  30 3000 studená bílá 6000K ≥80 110 36 127 0,42 1/30 400 Kč  

ALFA SMD 30W NW  GXLR035  8592660133980  30 3000 neutrální bílá 4000K ≥80 110 36 127 0,42 1/30 400 Kč  

ALFA SMD 50W CW  GXLR036  8592660133997  50 5000 studená bílá 6000K ≥80 140 43 165 0,70 1/20 640 Kč  

ALFA SMD 50W NW  GXLR037  8592660134000  50 5000 neutrální bílá 4000K ≥80 140 43 165 0,70 1/20 640 Kč  

ALFA SMD 100W CW  GXLR038  8592660134017  100 10000 studená bílá 6000K ≥80 220 62 275 2,02 1/4 1 470 Kč  

ALFA SMD 100W NW  GXLR039  8592660134024  100 10000 neutrální bílá 4000K ≥80 220 62 275 2,02 1/4 1 470 Kč  

ALFA SMD 150W CW  GXLR040  8592660134031  150 15000 studená bílá 6000K ≥80 248 65 310 2,62 1/4 2 158 Kč  

ALFA SMD 150W NW  GXLR041  8592660134048  150 15000 neutrální bílá 4000K ≥80 248 65 310 2,62 1/4 2 158 Kč  

ALFA SMD 200W CW  GXLR042 8592660134055 200 20000 studená bílá 6000K ≥80 275 65 345 3,30 1/2 2 653 Kč  

ALFA SMD 200W NW  GXLR043  8592660134062   200 20000 neutrální bílá 4000K ≥80 275 65 345 3,30 1/2 2 653 Kč

• REFLEKTOR LED SMD
• určen k osvětlení fasád budov, průmyslových objektů, 

areálů sportovišť, billboardů apod.
• těleso svítidla: černě lakovaný hliník
• difuzor: tvrzené sklo
• vysoká světelná účinnost – 100lm/W
• prachotěsná a voděodolná konstrukce
• plochý, kompaktní design
• vybaven snadno přístupnou svorkovnicí (není potřeba 

dokupovat IP65 kabelové spojky)
• tříletá záruka na celé svítidlo

3
YEARS

GUARANTEE

ALFA SMD 200W ALFA SMD 200W 

ALFA SMD 10W 

ALFA SMD 50W 

ALFA SMD 150W ALFA SMD100W 

Zapojení uvnitř svítidla do svorkovnice

36

ARGOS BULLETIN

obj. kód: 752395



37

04 | 2021

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

COOL
WHITE

c

ab

10W     80W HALOGEN F - class
20W  160W HALOGEN F - class
30W  240W HALOGEN F - class
50W   400W HALOGEN F - class

180°
120°

max 10m

X
220-240v~
50/60Hz

j
z44

o

b
-20+40°C

V
_
120°

Z
25 000

Y
W

-TIME+

5s-10min

-LUX+

2-2000

-SENS+

1-10m

ALFA PIR SMD

ALFA PIR SMD 10W

A A++
IP44

xv
SENSOR

DKC

ALFA PIR SMD 10W CW  GXLR050  8592660134079  10 1000 studená bílá 6000K ≥ 80 90 58 156 0,35 1/30 416 Kč  

ALFA PIR SMD 10W NW  GXLR051  8592660134086  10 1000 neutrální bílá 4000K ≥ 80 90 58 156 0,35 1/30 416 Kč  

ALFA PIR SMD 20W CW  GXLR052  8592660134093  20 2000 studená bílá 6000K ≥ 80 90 58 156 0,35 1/30 504 Kč  

ALFA PIR SMD 20W NW  GXLR053  8592660134109  20 2000 neutrální bílá 4000K ≥ 80 90 58 156 0,35 1/30 504 Kč  

ALFA PIR SMD 30W CW  GXLR054  8592660134116  30 3000 studená bílá 6000K ≥ 80 110 58 185 0,47 1/18 653 Kč  

ALFA PIR SMD 30W NW  GXLR055  8592660134123  30 3000 neutrální bílá 4000K ≥ 80 110 58 185 0,47 1/18 653 Kč  

ALFA PIR SMD 50W CW  GXLR056  8592660134130  50 5000 studená bílá 6000K ≥ 80 140 61 218 0,75 1/12 891 Kč  

ALFA PIR SMD 50W NW GXLR057 8592660134147  50 5000 neutrální bílá 4000K ≥ 80 140 61 218 0,75 1/12 891 Kč

• REFLEKTOR LED SMD S INFRAČERVENÝM (PIR) ČIDLEM
• určen k dočasnému osvětlení prostoru (např. chodby, vjezdy apod.)
• těleso svítidla: černě lakovaný hliník
• difuzor: tvrzené sklo
• plochý, kompaktní design
• vysoká světelná účinnost – 100lm/W
• voděodolná konstrukce
• obsahuje integrovaný infračervený pohybový senzor s možností plynulé 

regulace:      
- čas (TIME)      
- rozsah detekce pohybu (SENS)     
- nastavení spínání noc/den (LUX)

• vybaven snadno přístupnou svorkovnicí (není potřeba dokupovat IP65 
kabelové spojky)

• tříletá záruka na celé svítidlo

3
YEARS

GUARANTEE

NEUTRAL
WHITE

ALFA PIR SMD 50W

ALFA PIR SMD 30W

ALFA PIR SMD 20W

Zapojení uvnitř svítidla do svorkovnice

obj. kód: 752395



X
220-240V~
50/60Hz

k
z
44/20

m
s
b

-15+45°C

H
≥80

_
120⁰

V
Z

25 000

Y
W

160

240

320

cd/klm η = 100%
0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

LED VEGA SQUARE

WARM
WHITE

NEUTRAL
WHITE

3
20

b×b

a×a

LED VEGA SQUARE BLACK

LED 6W
LED 12W
LED 18W

A A++
IP44

LED30 VEGA-S Black 6W NW GXDW352 8592660134185 černá 6 370 neutrální bílá 3800K 120 110 0,12 1/40
LED30 VEGA-S Black 6W WW GXDW353 8592660134192 černá 6 370 teplá bílá 2800K 120 110 0,12 1/40
LED60 VEGA-S Black 12W NW GXDW356 8592660134222 černá 12 850 neutrální bílá 3800K 169 160 0,22 1/30
LED60 VEGA-S Black 12W WW GXDW357 8592660134239 černá 12 850 teplá bílá 2800K 169 160 0,22 1/30
LED90 VEGA-S Black 18W NW GXDW360 8592660134260 černá 18 1350 neutrální bílá 3800K 225 208 0,35 1/20
LED90 VEGA-S Black 18W WW GXDW361 8592660134277 černá 18 1350 teplá bílá 2800K 225 208 0,35 1/20

• VESTAVNÉ SVÍTIDLO LED SMD
• těleso svítidla: lakovaný hliník
• difuzor: PS NANO
• energeticky efektivní svítidlo typu DOWNLIGHT
• 85% snížení spotřeby elektrické energie
• štíhlý design umožňuje snadnou montáž do stropu
• součástí balení je napájení CCD LED

LED SVÍTIDLA PRO DOMÁCNOST

38

ARGOS BULLETIN



39

04 | 2021



LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

LED 20W   160W
LED 30W   230W
LED 40W  300W

NEUTRAL
WHITE

X
220-240V~
50/60Hz

j
z20

m
b

-20+35°C

Z
25 000

V
_
45°

Pf (λ)
≥0,9

Y
W

3
YEARS

GUARANTEE
A A++

a

b

c

130°130°

350°

SPOTEO WHITE
• LED SVÍTIDLO NA LIŠTOVÝ SYSTÉM
• těleso svítidla: hliník
• difuzor: polykarbonát (PC)
• vhodné pro univerzální 3fázový lištový systém (např. GXTR005, GXTR007)
• určeno pro osvětlení prodejen, muzeí, výstavních prostor, pultů, regálů apod.
• konstrukce umožňuje otáčení o 350° a výkyv o 90°
• separovaný napájecí zdroj zajišťuje optimální chlazení a tím i vysokou životnost 

celého svítidla
• kompenzovaný jalový výkon (PF>0,9)
• technologie flicker-free zamezuje nežádoucímu mihotání světla
• vysoká světelná účinnost - 100lm/W
• vyzařovací úhel svítidla - 45°
• možnost dokoupení optických difuzorů s vyzařovacím úhlem 15°, 24°, 38° a 60°
• tříletá záruka na celé svítidlo

DKC

SPOTEO TRACK W 20W 45 NW  GXTR100  8592660133669  20 2100 neutrální bílá 4000K ≥80 75 122 223 0,75 1/15 1 538 Kč

SPOTEO TRACK W 20W 45 WW  GXTR101  8592660133676  20 2100 teplá bílá 3000K ≥80 75 122 223 0,75 1/15 1 538 Kč

SPOTEO TRACK W 30W 45 NW  GXTR104  8592660133706  30 3100 neutrální bílá 4000K ≥80 90 128 226 1,05 1/10 1 714 Kč

SPOTEO TRACK W 30W 45 WW  GXTR105  8592660133713  30 3100 teplá bílá 3000K ≥80 90 128 226 1,05 1/10 1 714 Kč

SPOTEO TRACK W 40W 45 NW  GXTR108  8592660133744  40 4100 neutrální bílá 4000K ≥80 100 134 229 1,15 1/10 1 868 Kč

SPOTEO TRACK W 40W 45 WW GXTR109  8592660133751  40 4100 teplá bílá 3000K ≥80 100 134 229 1,15 1/10 1 868 Kč

WARM
WHITE

40

ARGOS BULLETIN



41

04 | 2021

LED TECHNICKÁ SVÍTIDLA

LED 20W   160W
LED 30W   230W
LED 40W  300W

NEUTRAL
WHITE

X
220-240V~
50/60Hz

j
z20

m
b

-20+35°C

Z
25 000

V
_
45°

Pf (λ)
≥0,9

Y
W

3
YEARS

GUARANTEE
A A++

a

b

c

130°130°

350°

SPOTEO BLACK
• LED SVÍTIDLO NA LIŠTOVÝ SYSTÉM
• těleso svítidla: hliník
• difuzor: polykarbonát (PC)
• vhodné pro univerzální 3fázový lištový systém (např. GXTR006, GXTR008)
• určeno pro osvětlení prodejen, muzeí, výstavních prostor, pultů, regálů apod.
• konstrukce umožňuje otáčení o 350° a výkyv o 90°
• separovaný napájecí zdroj zajišťuje optimální chlazení a tím i vysokou životnost 

celého svítidla
• kompenzovaný jalový výkon (PF>0,9)
• technologie flicker-free zamezuje nežádoucímu mihotání světla
• vysoká světelná účinnost - 100lm/W
• vyzařovací úhel svítidla - 45°
• možnost dokoupení optických difuzorů s vyzařovacím úhlem 15°, 24°, 38° a 60°
• tříletá záruka na celé svítidlo

DKC

SPOTEO TRACK B 20W 45 NW GXTR102 8592660133683 20 2100 neutrální bílá 4000K ≥80 75 122 223 0,75 1/15 1 538 Kč

SPOTEO TRACK B 20W 45 WW GXTR103 8592660133690 20 2100 teplá bílá 3000K ≥80 75 122 223 0,75 1/15 1 538 Kč

SPOTEO TRACK B 30W 45 NW GXTR106 8592660133720 30 3100 neutrální bílá 4000K ≥80 90 128 226 1,05 1/10 1 714 Kč

SPOTEO TRACK B 30W 45 WW GXTR107 8592660133737 30 3100 teplá bílá 3000K ≥80 90 128 226 1,05 1/10 1 714 Kč

SPOTEO TRACK B 40W 45 NW GXTR110 8592660133768 40 4100 neutrální bílá 4000K ≥80 100 134 229 1,15 1/10 1 868 Kč

SPOTEO TRACK B 40W 45 WW GXTR111 8592660133775 40 4100 teplá bílá 3000K ≥80 100 134 229 1,15 1/10 1 868 Kč

WARM
WHITE



232

GXNP015, GXNP018, GXNP020, GXNP022, 
GXNP023, GXNP026, GXNP029, 
GXNP030, GXNP032, GXNP033

URAN

GXNP034, GXNP035

IP44

GXNP016, GXNP017, GXNP019, 
GXNP024, GXNP025, GXNP027, GXNP028

GXNP038, GXNP039GXNP036, GXNP037

z44

Y
W

ELEKTROINSTALAČNÍ  MATERIÁL

Specifikace X
V~

X
max. A

Řazení

URAN VP-1 GXNP015 8592660134710 Spínač jednopólový 250 10 1 1/10

URAN VP-5 GXNP016 8592660134727 Přepínač sériový 250 10 5 1/10

URAN VP-2/2 GXNP017 8592660134734 Spínač dvoupólový dvojitý 250 10 2+2 1/10

URAN VP-6 GXNP018 8592660134741 Přepínač střídavý 250 10 6 1/10

URAN VP-6/2 GXNP019 8592660134758 Přepínač střídavý dvojitý 250 10 6+6 1/10

URAN TLU GXNP020 8592660134765 Ovladač tlačítkový - světlo (zvonek) 250 10 1/0 1/10

URAN VP-7 GXNP022 8592660134789 Přepínač křížový 250 10 7 1/10

URAN VP-2/1 GXNP023 8592660134796 Spínač dvoupólový 250 10 2 1/10

URAN VP-Z GXNP024 8592660134802 Žaluziový spínač 250 10 1+1 1/10

URAN TL-Z GXNP025 8592660134819 Žaluziový ovladač tlačítkový 250 10 1/0+1/0 1/10

URAN VP-1/S GXNP026 8592660134826 Spínač jednopólový s podsvícením 250 10 1S 1/10

URAN VP-5/S GXNP027 8592660134833 Přepínač sériový s podsvícením 250 10 5S 1/10

URAN VP-2/2/S GXNP028 8592660134840 Spínač dvoupólový dvojitý s podsvícením 250 10 2+2S 1/10

URAN VP-6/S GXNP029 8592660134857 Přepínač střídavý s podsvícením 250 10 6S 1/10

URAN TLU/S GXNP030 8592660134864 Ovladač tlačítkový světlo (zvonek) s podsvícením 250 10 1/0S 1/10

URAN VP-7/S GXNP032 8592660134888 Přepínač křížový s podsvícením 250 10 7S 1/10

URAN VP-2/1/S GXNP033 8592660134895 Spínač dvojpólový s podsvícením 250 10 2S 1/10

URAN ZA-16 GXNP034 8592660134901 Zásuvka jednonásobná s krytkou 250 16 2P+PE 1/10

URAN ZA-17 SCHUKO GXNP035 8592660134918 Zásuvka jednonásobná SCHUKO s krytkou 250 16 2P+PE 1/10

URAN ZA-26 GXNP036 8592660134925 Zásuvka podvojná s krytkou 250 16 2x(2P+PE) 1/10

URAN ZA-27 SCHUKO GXNP037 8592660134932 Zásuvka podvojná SCHUKO s krytkou 250 16 2x(2P+PE) 1/10

URAN VP-1+ZA-16 GXNP038 8592660134949 Spínač jednopólový s jednonásobnou zásuvkou s krytkou 250 16/10 1; 2P+PE 1/10

URAN VP-1/S+ZA-16 GXNP039 8592660134956 Spínač jednopólový s podsvícením s jednonásobnou 
zásuvkou s krytkou 250 16/10 1S; 2P+PE 1/10

• Série elektroinstalačního příslušenství 
• se zvýšeným krytím IP
• pro povrchovou montáž

42

ARGOS BULLETIN



43

04 | 2021

233

GXNP115, GXNP118, GXNP120, GXNP122, 
GXNP123, GXNP126, GXNP129, 
GXNP130, GXNP132, GXNP133

URAN GRAY

GXNP134, GXNP135

IP44

z44

Y
W

GXNP116, GXNP117, GXNP119, 
GXNP124, GXNP125, GXNP127, GXNP128

GXNP138, GXNP139GXNP136, GXNP137

ELEKTROINSTALAČNÍ  MATERIÁL

Specifikace X
V~

X
max. A

Řazení

URAN VP-1 E GXNP115 8592660134963 Spínač jednopólový 250 10 1 1/10

URAN VP-5 E GXNP116 8592660134970 Přepínač sériový 250 10 5 1/10

URAN VP-2/2 E GXNP117 8592660134987 Spínač dvoupólový dvojitý 250 10 2+2 1/10

URAN VP-6 E GXNP118 8592660134994 Přepínač střídavý 250 10 6 1/10

URAN VP-6/2 E GXNP119 8592660135007 Přepínač střídavý dvojitý 250 10 6+6 1/10

URAN TLS E GXNP120 8592660135014 Ovladač tlačítkový - světlo (zvonek) 250 10 1/0 1/10

URAN VP-7 E GXNP122 8592660135038 Přepínač křížový 250 10 7 1/10

URAN VP-2/1 E GXNP123 8592660135045 Spínač dvoupólový 250 10 2 1/10

URAN VP-Z E GXNP124 8592660135052 Žaluziový spínač 250 10 1+1 1/10

URAN TL-Z E GXNP125 8592660135069 Žaluziový ovladač tlačítkový 250 10 1/0+1/0 1/10

URAN VP-1/S E GXNP126 8592660135076 Spínač jednopólový s podsvícením 250 10 1S 1/10

URAN VP-5/S E GXNP127 8592660135083 Přepínač sériový s podsvícením 250 10 5S 1/10

URAN VP-2/2/S E GXNP128 8592660135090 Spínač dvoupólový dvojitý s podsvícením 250 10 2+2S 1/10

URAN VP-6/S E GXNP129 8592660135106 Přepínač střídavý s podsvícením 250 10 6S 1/10

URAN TLU/S E GXNP130 8592660135113 Ovladač tlačítkový světlo (zvonek) s podsvícením 250 10 1/0S 1/10

URAN VP-7/S E GXNP132 8592660135137 Přepínač křížový s podsvícením 250 10 7S 1/10

URAN VP-2/1/S E GXNP133 8592660135144 Spínač dvojpólový s podsvícením 250 10 2S 1/10

URAN ZA-16 E GXNP134 8592660135151 Zásuvka jednonásobná s krytkou 250 16 2P+PE 1/10

URAN ZA-17 SCHUKO E GXNP135 8592660135168 Zásuvka jednonásobná SCHUKO s krytkou 250 16 2P+PE 1/10

URAN ZA-26 E GXNP136 8592660135175 Zásuvka podvojná s krytkou 250 16 2x(2P+PE) 1/10

URAN ZA-27 SCHUKO E GXNP137 8592660135182 Zásuvka podvojná SCHUKO s krytkou 250 16 2x(2P+PE) 1/10

URAN VP-1+ZA-16 E GXNP138 8592660135199 Spínač jednopólový s jednonásobnou zásuvkou s krytkou 250 16/10 1; 2P+PE 1/10

URAN VP-1/S+ZA-16 E GXNP139 8592660135205 Spínač jednopólový s podsvícením s jednonásobnou 
zásuvkou s krytkou 250 16/10 1S; 2P+PE 1/10

• Série elektroinstalačního příslušenství v šedém provedení 
• se zvýšeným krytím IP
• pro povrchovou montáž



148

X
220-240V
50/60Hz

Ε̂27

j
z44

{08

o

b
-20+35°C

_
360°

Y
W

SALIX E27

GXPS160

GXPS162

GXPS161

GXPS163

GXPS164

A C++
IP44

LED
COMPATIBLE

GXPS161

a
a

a

c

cc

bb
GXPS162, 
GXPS163,
GXPS164

GXPS160

• NÁSTĚNNÉ/SLOUPKOVÉ SVÍTIDLO
• těleso svítidla: nerezový plech, lak: antracitová šedá
• difuzor svítidla: polykarbonát (PC)
• určeno pro LED E27 žárovky o maximálním výkonu 15W 

a průměru 60mm

SALIX-R 10 E27 GXPS160 šedá 8592660134475 LED E27 max.15W (Ø60mm) 75 - 360 0,40 1/12

SALIX-R 20 E27 GXPS161 šedá 8592660134482 LED E27 max.15W (Ø60mm) 75 150 370 0,58 1/12

SALIX-R 45 E27 GXPS162 šedá 8592660134499 LED E27 max.15W (Ø60mm) 75 117 450 0,58 1/12

SALIX-R 60 E27 GXPS163 šedá 8592660134505 LED E27 max.15W (Ø60mm) 75 117 600 0,73 1/12

SALIX-R 80 E27 GXPS164 šedá 8592660134512 LED E27 max.15W (Ø60mm) 75 117 800 0,93 1/6

LED OUTDOOR SVÍT IDLA

44

ARGOS BULLETIN



45

04 | 2021



lumina

Vypínače a zásuvky designové řady lumina 
od společnosti Hager jsou výbornou variantou 
pro vás, kteří oceníte jednoduché,  
moderní a funkční řešení pro váš interiér.

hager.cz

svůj styl
Vyber si

NOVĚ  
skladem

lumina soul

lumina intense

lumina passion

46

ARGOS BULLETIN



47

04 | 2021

Nové designové řady vypínačů a zásuvek lumina 
od společnosti Hager vznikly spojením té nejvyšší 
kvality a moderního designu.

lumina soul lumina intense lumina passion

Lumina soul označuje 
standard, ve smyslu 
té nejvyšší kvality, hodící se 
do každého interiéru.

Lumina intense představuje 
velké množství barevných 
kombinací, je důkazem 
toho, že klasika nemusí 
být nuda.

Lumina passion je top 
produktem této designové 
linie. Nabízí ušlechtilé 
materiály a skvěle 
vypadající kombinace. 

Lumina slaví svůj úspěch od samotného uvedení 
na trh. Díky svým vlastnostem jako je snadná 
a rychlá montáž si získala důvěru elektroinstalačních 
firem. Nové řady, doplněné o perfektní designy luminy 
intense a ušlechtilé materiály luminy passion, si navíc 
zamilují i ti, kteří oceňují povedený design. 

Více informací na hager.cz.

Lumina – nové řady  
vypínačů a zásuvek  
Design na prvním místě

Sestav si vypínač  
v konfigurátoru



Instalační kabely SOLARIX

Základní informace
• Kabely Solarix jsou dostupné v kategorii 5E, 6,  
 6A, 7, 7A a 8 

• Provedení U/UTP, F/UTP, U/FTP, S/FTP

• Vnitřní kabely s PVC a LSOH pláštěm 

• Venkovní kabely s UV stabilním PE pláštěm

• Třídy reakce na oheň Eca, Dca, Cca a B2ca

Klíčové vlastnosti
• Vynikající přenosové parametry

• Vysoká spolehlivost

• Kabely splňují mezinárodní standardy

• B2ca kabely splňují vyhlášku č. 268/2011

• Vysoká mechanická odolnost kabelu i balení

Instalační kabel Solarix  
CAT6A STP LSOHFR B2ca s1 d1 a1

www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

SYSTÉM STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE

Záruka 5 let a 30 let

48

ARGOS BULLETIN



49

04 | 2021

Keystony SOLARIX

Základní informace
• Ideální k jednoduchému zakončení instalačních kabelů Solarix

• Dostupné v kategorii 5E, 6, 6A a 8 

• Různé způsoby instalace (tj. zařezávací, samořezné  
 a rychlozařezávací)

• Dostupné ve stíněné i nestíněné variantě

• Určeny pro kabely s průměrem vodiče od AWG26 do AWG22

Klíčové vlastnosti
• Rychlá a jednoduchá instalace

• Keystony splňují mezinárodní standardy

• Díky speciální konstrukci minimální chybovost při zapojování

• Kompatibilita s modulárními zásuvkami třetích stran

• Vynikající výkonové parametry
Keystone Solarix  

CAT6A STP RJ45 samořezný

Záruka 5 let a 30 let

www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

SYSTÉM STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE



Patch panely SOLARIX

Základní informace
• Počet portů 12, 24 a 48

• Dostupné ve stíněné i nestíněné variantě

• Osazené i modulární provedení

• Velikost 0.5U, 1U a 2U

• Duální IDC svorkovnice typu 110/Krone

Klíčové vlastnosti
• Vynikající přenosové parametry ve všech kategoriích

• Vysoká spolehlivost

• Patch panely splňují mezinárodní standardy

• Rychlá a jednoduchá instalace

• Dlouhá životnost svorkovnice i portů RJ45

Patch panel Solarix  
CAT6 UTP 24 x RJ45 high-density 0,5U

www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

SYSTÉM STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE

Záruka 5 let a 30 let

50

ARGOS BULLETIN



51

04 | 2021

10 důvodů proč kupovat Solarix

Kompletní portfolio metalické 
kabeláže, optické kabeláže  
a rozvaděčů

Jednoduchá a rychlá  
instalace u všech produktů

Systémová  
záruka 30 let

Standardní  
záruka 5 let

Reagujeme na trendy  
a inovace

Podpora  
budoucích  
technologií

Strukturovaná  
kabeláž č. 1  
na trhu v ČR

Zboží skladem  
a ihned k dispozici

Spolehlivé produkty s výraznou 
výkonovou rezervou

Záruka 5 let a 30 let

SYSTÉM STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE

www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

SOLARIX

Nejlepší  
produktová podpora



Mikrovlnný
sensor

Kanlux 

BENO LED 
Přisazené svítidlo LED

kanlux.cz

Kanlux BENO LED má vysokou odolnost 
vůči povětrnostním podmínkám 
(stupeň krytí IP54), rychlá a jednoduchá 
montáž na strop nebo zeď a senzor pohybu 
s možností regulace.

20 000 h 4000K

33340
5905339333407

BENO 24W NW-O-W       

24W 
2060 lm  
bílá 

33341
5905339333414

BENO 24W NW-O-GR 

24W 
1920 lm  
grafi t 

33342
5905339333421

BENO 24W NW-L-W    

24W 
2060 lm  
bílá 

33343
5905339333438

BENO 24W NW-L-GR  

24W 
1920 lm  
grafi t 

33344
5905339333445

BENO 24W NW-O-SE W

24W 
2060 lm  
bílá  

33345
5905339333452

BENO 24W NW-O-SE GR  

24W 
1920 lm  
grafi t  

33346
5905339333469

BENO 24W NW-L-SE W    

24W 
2060 lm  
bílá 

33347
5905339333476

BENO 24W NW-L-SE GR 

24W 
1920 lm  
grafi t 

Materiál 
korpusu: 
plast

Materiál 
difuzoru: 
plast

24W
Kanlux 

54 260x260x55mm
Ø 260x55 mm 

52

ARGOS BULLETIN



53

04 | 2021

kanlux.cz

NOVINKA  
v SORTIMENTU 
KANLUX!

BENO LED
Kanlux

MODELY 
S ČIDLEM POHYBU 
(S MOŽNOSTÍ 
NASTAVENÍ POMOCÍ 
PŘEPÍNAČŮ DIP)

Materiál korpusu: plast, 
Materiál difuzoru: plast

220x220mm
Ø 220 mm

Kanlux 
BENO LED

32943 5905339329431 BENO 18W NW-L-GR  
grafit

32947 5905339329479 BENO 18W NW-L-SE GR    

32946 5905339329462 BENO 18W NW-L-SE W  
bílá

32942 5905339329424 BENO 18W NW-L-W   

32941 5905339329417 BENO 18W NW-O-GR     
grafit

32945 5905339329455 BENO 18W NW-O-SE GR  

32944 5905339329448 BENO 18W NW-O-SE W  
bílá

32940 5905339329400 BENO 18W NW-O-W  

18W   1550 lm   4000 K   IP54

 BENO LED
Kanlux

Přisazené svítidlo LED



www.kopos.cz

UCELENÝ
SORTIMENT
DO DUTÝCH 
STEN

• kompletní sortiment elektroinstalačních krabic 
   do dutých stěn
• vzduchotěsné provedení s pružnými 
   membránovými vstupy
• vhodné pro nízkoenergetické a pasivní domy
• možnost instalace na materiály třídy reakce 
  na oheň A1-F
• v nabídce i krabice pro univerzální použití 

KPL 64-50/LD

KPL 64-45/LD

KPRL 64-60/LD KPL 64-50/2LD KPL 64-50/3LD

KPL 64-50/4LD

KPL 64-50/5LD

SKLD_2KUL 68-45/LD KPRL 68-70/LD

54

ARGOS BULLETIN



55

04 | 2021

KPS

Žádejte u své

pobočky

Na veškerý sortiment vystavené certi�káty - ke stažení na www.kovoblesk.cz/certi�káty

ODDÁLENÉ HROMOSVODY

� � 430 �� � �b�� č� 24549

 �b�� č� 24570

 �b�� č� 24600

�K��� ���� �� �������  P����K� 

 �b�� č� 21319
150,00 Kč bez DPH

�������� P�D������
������ P�D���K�
���� �P��16�
���� 12 ��

90,00 Kč bez DPH

114,00 Kč bez DPH  bez DPH 

� � 680 �� � �b�� č� 24556

30,00 Kč bez DPH

30,00 Kč bez DPH

 z���� �16

�P � ����� �16
��� 16 ���z��e�� 10 ��
������

�P20�16 � 16�10 ������ 
�b�� č� 24969

�P30�16 � 16�10 ������
�b�� č� 24976

165,00 Kč bez DPH

240,00 Kč bez DPH

P�DP��� �e��

11,40 Kč

��02 4��8
 �b�� č� 20732

12,36 Kč bez DPH

�� �e���
�b�� č� 20541

mobil: +420 602 780 919
mobil: +420 606 140 365

             

�� ����e�z����
 ����� ����� 400 ��
 �b�� č� 30489

�P1
 �b�� č� 20527

8,52 Kč bez DPH

18,90 Kč bez DPH

����K� �e��

15,90 Kč bez DPH

P� 22 � ����� ��100 ��
�� �� ����e�� 
 �b�� č� 20862

19,20 Kč bez DPH  

KOVOBLESK KPS OPAVA s.r.o.,  747 83 Radkov,  www.kovoblesk.cz

33,00 Kč bez DPH

99,00 Kč bez DPH

165,00 Kč bez DPH

21,00 Kč bez DPH

13,60 Kč bez DPH

20,80 Kč bez DPH

181,50 Kč bez DPH

264,00 Kč bez DPH

125,50 Kč bez DPH

9,40 Kč bez DPH

17,50 Kč bez DPH

33,00 Kč bez DPH



LEDVANCE.CZ

LEDVANCE 
SMART+ WIFI
CHYTRÉ OSVĚTLENÍ 
S BEZDRÁTOVÝM 
ŘÍZENÍM

56

ARGOS BULLETIN



57

04 | 2021



58

ARGOS BULLETIN

115

149

249

329

729

249

289

389

449



59

04 | 2021

115

149



www.lappczech.lappgroup.com

FLEXIMARK®  
OZNAČOVACÍ SYSTÉMY
Řada produktů FLEXIMARK® nabízí označovací systémy pro vodiče, 
kabely a komponenty v různých materiálech a provedeních.

 z Značení vodičů

 z Značení kabelů

 z Označování komponentů

 z Přenosné tiskárny štítků

 z Tiskárny a pásky

 z Nástroje a příslušenství

 z Software FLEXIMARK® 11.0

 z Značení na míru

VÝHODY OZNAČOVACÍCH 
SYSTÉMŮ FLEXIMARK®

 z Vyznáte se v kabelových rozvodech

 z Uspoříte čas na vyhledávání vadných kabelů/
vodičů a jejich identifikaci

 z Přesným a jasným značením zvýšíte 
bezpečnost vašich rozvodů

60

ARGOS BULLETIN



61

04 | 2021

LEGRAND SMART HOME
Jednoduše ve spojení s vaším domovem

sledujte nás:

www.legrand.cz

Objevte nové chytré vypínače a zásuvky, které umožňují dálkově ovládat světla, rolety 
a domácí spotřebiče ze smartphonu nebo hlasem. 

Tyto přístroje mají řadu unikátních vlastností:
 ■ Vhodné pro rekonstrukce, stejná kabeláž jako pro klasické přístroje, které nahradíte drátovými přístroji 
Valena Life with Netatmo. Doplnit je můžete o další bezdrátové přístroje.

 ■ Jednoduché zprovoznění instalace a párování přístrojů zvládne i koncový uživatel.
 ■ Změny a další nastavení jednoduše pomocí mobilní aplikace Home + Control.
 ■ Možnost ovládání v aplikacích třetích stran jako např. Apple HomeKit a GoogleHome.
 ■ Vzdálené ovládání odkudkoliv na světě.
 ■ Ovládání hlasovými asistenty  
Google, Apple a Amazon.

Mějte svůj dům  
pod kontrolou odkudkoliv

3 260 Kč  
bez DPH



Světlo. Přesne tam kde to potřebujete.

SERIOUS
ABOUT LIGHT

62

ARGOS BULLETIN



63

04 | 2021

ŠETRETE MÍSTO S NOARK
OBJEVTE CHYTRÉ SLIM ŘEŠENÍ

www.noark-electric.cz

ÚZKÝ INSTALAČNÍ JISTIČ
Ex9B40J

KOMBINOVANÝ CHRÁNIČ
Ex9NLE EL

VYPÍNAČ
Ex9I40



VŠE PRO DOMOVNÍ INSTALACE

SM1E

w
w

w
.o

ez
.c

z

SM1E-...-IP55

Spouštěč motoru

SM1E v izolační skříni

Spouštěče motoru SM1E 
podle nové normy opět skladem

   Spínání a jištění motoru do 25 A

   Ochrana proti zkratu a ochrana proti přetížení, 
vypnutí při výpadku fáze 

64

ARGOS BULLETIN



65

04 | 2021

AKCE
ZAHRADA

www.panlux.cz Uvedené ceny jsou bez DPH a recyklačních poplatků. Fotografie jsou pouze ilustrační.
Tiskové chyby vyhrazeny. 

BARI | S

TERMOLI

BARI N | NS

230V
~50Hz

ORNELA BELLA

CZK
PN42100012 [] ○ LED 6W 480lm 1495,-
PN42100013 [] ○ LED 6W 480lm 1495,-

CZK
PN42100025 [] ○ LED 9W 675lm 2995,-

CZK
PN42100026 [] ○ LED 9W 675lm 1995,-

CZK
PN42100010 [] ○ LED 6W 480lm 995,-
PN42100011 [] ○ LED 6W 480lm 995,-

  PIR senzor CZK
PN42300009 [] ○ 10W 800lm 1595,-
PN42300010 [] ○ 10W 800lm 1795,-

  PIR senzor CZK
PN42300011 [] ○ 10W 800lm 1795,-
PN42300012 [] ○ 10W 800lm 1995,-

TERMOLI N

-13%
SLEVA

-17%
SLEVA

-12%
SLEVA

-25%
SLEVA

ORNELA N BELLA N

-17%
SLEVA

-20%
SLEVA

-11%
SLEVA AŽ

-14%
SLEVA AŽ

230V
~50Hz

CZK
PN42300004 [] ○ LED 6W 250lm 1995,-

CZK
PN42300003 [] ○ LED 6W 250lm 1495,-

60mm
150mm
130mm

600mm
150mm

60mm

IP54

IP54

500mm
100mm
100mm

900mm
110mm
110mm

176mm
110mm
240mm

130mm
100mm
135mm

150mm
180mm
210mm

600mm
180mm
180mm

230V
~50Hz

230V
~50Hz

230V
~50Hz

IP54

230V
~50Hz

230V
~50Hz

230V
~50Hz

IP54IP54 IP54

IP54IP65

TIME 5s±3s~8±1min
LUX 10~2000lx
SENS max.10m 

TIME 5s±3s~8±1min
LUX 10~2000lx
SENS max.10m 



66

ARGOS BULLETIN



67

04 | 2021

Ce
nt

rá
ln

í v
ět

ra
cí

 je
dn

ot
ka

 s
 r

ek
up

er
ac

í V
RC

-W
 4

00

Vynikající vnitřní klima domu díky 
centrálnímu větrání s rekuperací tepla

 › Vysoká účinnost zpětného získávání 
tepla až 94 %

 › Tichý provoz díky výrazně snížené 
úrovni hluku

 › Jednoduchá, intuitivní obsluha 
přímo na zařízení nebo regulátorem 
umístěným v místnosti

 › Moderní design

 › Jednoduchá výměna filtru

 › Entalpický výměník zpětného získávání 
tepla poskytuje příjemné vnitřní klima 
s ideální vlhkostí 

 › Díky integrované funkci bypassu 
v létě automaticky ochlazuje dům 
na příjemnou teplotu

Výhody větracích přístrojů STIEBEL ELTRON

STIEBEL ELTRON spol. s r. o.
Dopraváků 749/3 | 184 00 Praha 8 | www.stiebel-eltron.cz

Více informací najdete na: 
www.stiebel-eltron.cz/vetrani

VETRÁNÍ
Díky mimořádně tichému provozu je nástěnná centrální 
rekuperační vzduchotechnická jednotka ideální volbou 
pro byty, rodinné domy a malé komerční nemovitosti. 
Všechny funkce lze pohodlně ovládat přímo na jednotce 
nebo pomocí dálkového ovladače.

BEZ TEPELNÝCH ZTRÁT



68

ARGOS BULLETIN



69

04 | 2021

SEZ-CZ s.r.o, Jihlavská 2512/34, Žďár nad Sázavou |  tel.: 566 630 077  fax: 566 621 427  |  odbyt@sez-cz.cz | www.sez-cz.cz

…. brzy v nabídce inovované provedení 36 modulů a připravujeme 54 modulové 

ZÁSUVKOVÉ SKŘÍNĚ

• vybaveno svorkovnicemi ( PE + N )

• IP 65, 63A, 600V

• bezhalogenové a UV stabilní materiály
odolná konstrukce IK08

• rozšířené příslušenství - modulární krytka, zátky, popiska polí
• kvalitní produkty za dobré ceny

 

•

 

inovované rozvodnice D-BOX plus IP65

•

 

zvýšení prostoru pod DIN lištou (cca 2 cm) od 12modulů

• 

D-BOX
Inovované průmyslové rozvodnice 

w
w

w
.s

ez
-c

z.
cz

IP65

D-BOX 8D-BOX 4 D-BOX 18 D-BOX 24

• provedení s novým zámkem, možnost osazení bezpečnostním
 

od
 1

.1
.2

01
7

D-BOX 12

popis

nástěnná rozvodnice 4M, IP65
nástěnná rozvodnice 8M, IP65

nástěnná rozvodnice 12M, IP65
nástěnná rozvodnice 18M, IP65

rozměry (mm)

  140x210x100
  215x210x100

  300x260x140
  410x285x140

rozptyl tepla W 

     8
   16

   24
   36

typ

D-BOX plus 4
D-BOX plus 8
D-BOX plus 12
D-BOX plus 18

ČSN EN 62208

nástěnná rozvodnice 24M, IP65
nástěnná rozvodnice 36M, IP65

  415x300x140    48
   52

D-BOX plus 24
D-BOX plus 36   431x399x143

počet zámků

     1
     1

     1
     1

     2
     2

18 modulové provedení ! 

plus



SCHMACHTL CZ spol. s r. o. 
Vídeňská 185, 252 50 Vestec

tel.: 244 001 500 
e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

1. - 30. 4. 2021

PRODUKTY
PRINGLESDOSTANEŠ

Za každé jedno balení produktů 
KAISER obdržíte originální 

brambůrky Pringles

KUP

70

ARGOS BULLETIN



71

04 | 2021

Bezpečnostní sensory  
série ST s RFID technologií

Sensory ST D
 RFID technologie rozpoznání aktuátoru
	 V	nabídce	3	typy	aktuátorů
	 Bezpečnostní	vstupy	a	výstupy
	 EDM	vstup
	 Vstup	pro	programování	aktuátoru

Sensory ST H
	 Technologický	nástupce	série	ST	D
	 Symetrické	tělo	sensoru
	 Standardní	rozteč	upevňovacích	otvorů	(	22	mm	)
	 2	více	barevné	signalizační	LED	diody
	 Multitag	programování
	 Provedení	pro	nízké	a	vysoké	teploty

Sensory ST G
	 Stejná	technologie	jako	u	sensorů	ST	G
	 Symetrické	tělo	sensoru
	 Rozteč	upevňovacích	otvorů	78	mm
	 2	více	barevné	signalizační	LED	diody
	 Provedení	s	magnetickou	přídržnou	silou	aktuátoru

Firma	Pizzato	Elettrica	je	již	více	jak	30	let	leaderem	na	trhu	v	oblasti	polohových	koncových	
spínačů	a	elektro	mechanických	bezpečnostních	komponentů.	Aktuálně	nyní	nabízí	kompletní	
program	sensorů	s	RFID	technologií.



POUŽITÍ:
Kovové interiérové LED svítidlo na
zavěšení, či přisazení ke stropu se
základnou z ocelového plechu a difuzorem
z oboustranně pískovaného akrylátu.

VÝHODY:
- univerzální - přisazené, závěsné, vestavné 
  do rastrového podhledu  
  600x600 mm (NAOS SQUARE)

- Krytí svítidla: IP20/IP40
- Možnost dodání v provedení TW (tunable white)
- Výška pouze 34 mm

NAOS

www.trevos.cz

moderní, univerzální, kovové LED svítidlo

5
ZÁRUKA

LED

4 VARIANTY: 
NAOS, NAOS SQUARE,
NAOS MPR, NAOS SQUARE MPR

MPR

72

ARGOS BULLETIN



73

04 | 2021



Stavíte fotovoltaickou elektrárnu?
Weidmüller má řešení

PV PROTECT
nabízí ochranu proti 
bleskům a přepětí

Sdružovací 
box pro FVE 
postavený na základě 
standardizovaného 
plošného spoje

Pro připojení 
DC kabelů bez 
krimpování
PV-Stick s technologií 
PUSH IN

74

ARGOS BULLETIN



75

04 | 2021

Klippon® Connect TTB pro připojení 
měřicích transformátorů
Snadné objednání hotových sestav



www.tympolplus.cz

Drátové
ovládání žaluzií 
ZAMEL
Dlouholetý výrobce automatizační techniky Zamel,  
nabízí drátové i bezdrátové ovládání žaluzií, pro všechny 
druhy aplikací či způsoby montáže.

SRM-10
Ovládání lokální/centrální.  

230V AC. Spínání L nebo N.

SRM-11
Ovládání lokální/centrální/ 

skupinové. 230V AC. Spínání N.

SRM-12
Ovládání pro pohony  

12 ÷ 24V DC

SRP-05
Ovládání pro pohony  

12 ÷ 24V DC

SRP-04
Ovládání lokální/centrální/ 

skupinové. 230V AC. Spínání N

SRP-01   
Ovládání lokální/centrální.  

230V AC. Spínání vodičem L

76

ARGOS BULLETIN



77

04 | 2021

Bezdrátové
ovládání žaluzií 
ZAMEL
Dlouholetý výrobce automatizační techniky Zamel,  
nabízí drátové i bezdrátové ovládání žaluzií, pro všechny 
druhy aplikací či způsoby montáže.

www.tympolplus.cz

SRP-02 
Bezdrátový ovladač žaluzií.  

230V.

SRP-03 
Centrální bezdrátový ovladač  

žaluzií. 230V.



Atraktivní 
cena

Uliční LED svítidlo

Ledinaire Streetlight byl navržen pro snadný 
přechod z konvenční na LED technologii. 
Ať už chcete vyměnit stávající výbojková 
svítidla nebo nasvítit novou ulici, Ledinaire 
Streetlight je tou správnou volbou pro 
spolehlivé a ekonomicky příznivé osvětlení.

Parametry:
•  Záruka 3 roky
•  Životnost 50 000 h (min. L80)
•  Barva světla teplá bílá 3 000 K

a neutrální bílá 4 000 K
•  Index podání barev min. 70
•  Měrný výkon až 117 lm/W
•  Stupeň krytí IP 65

•  Stupeň ochrany IK 07
•  Třída ochrany II
•  Přepěťová ochrana 4 kV
•  Montáž na výložník Ø 48 až 60 mm
•  Barva svítidla tmavě šedá
•  Instalace svítidla bez otevírání díky 

předinstalovanému kabelu délky cca 50 cm

•  Povolená provozní teplota okolí 
-30 °C až +40 °C

•  Korpus z tlakově litého hliníku, 
spodní kryt z polykarbonátu

Ledinaire 
Streetlight

Výhody:
+ Korpus svítidla z tlakově litého hliníku
+ Barva světla teplá bílá a neutrální bílá
+ Skvělý poměr cena / výkon

Použití:
• Vedlejší silnice
• Rezidenční zóny
• Parkoviště a venkovní průmyslové plochy

IP65 IK07

50 000 h (L80) 4 000 K3 000 K

GPC EOC EAN Typ
Příkon 
(W)

Přibližná 
náhrada za

Barva 
světla
(K)

Světelný tok
cena bez 
DPHsvítidla 

(lm)
zdrojů 
(lm)

919515814268 871951451211599 8719514512115 BRP056 LED34/730 PSU 27W SLF CE 27 sodík 50 W 3 000 3 000 3 391 2 000,–

919515814271 871951451208599 8719514512085 BRP056 LED35/740 PSU 27W SLF CE 27 sodík 50 W 4 000 3 100 3 563 2 000,–

919515814269 871951451212299 8719514512122 BRP056 LED53/730 PSU 42W SLF CE 42 sodík 70 W 3 000 4 650 5 287 2 450,–

919515814272 871951451209299 8719514512092 BRP056 LED55/740 PSU 42W SLF CE 42 sodík 70 W 4 000 4 850 5 575 2 450,–

919515814270 871951451213999 8719514512139 BRP062 LED70/730 PSU 54W SLA CE 54 sodík 100 W 3 000 6 100 7 011 2 950,–

919515814273 871951451210899 8719514512108 BRP062 LED72/740 PSU 54W SLA CE 54 sodík 100 W 4 000 6 300 7 241 2 950,–

Ledinaire 

78

ARGOS BULLETIN



79

04 | 2021

LED svítidla

Záruka 
5 let

LED svítidla

CoreLine
Malaga LED

Výhody:
+ Jednoduchá náhrada za stávající svítidla 1:1
+ Nízké počáteční a provozní náklady
+ Snadná instalace s rychlokonektorem

Použití:
• Hlavní a vedlejší silnice
• Rezidenční zóny a cyklostezky
• Parkoviště

IP65 IK08

60 000 h / L80

LE

T ZÁR U KA

GPC EOC Typ Příkon 
(W)

Přibližná
náhrada
za

Barva 
světla
(K)

Doporučená 
cena bez 
DPH

910770213162 871951414356200 BRP101 LED36/730 II DM 42-60A 28,5
sodík 50W

3 000
2 650,–

910925865339 871869699816800 BRP101 LED37/740 II DM 42-60A 29,5 4 000
910770213163 871951414357900 BRP102 LED54/730 II DM 42-60A 39,5

sodík 70W
3 000

3 250,–
910925865341 871869699818200 BRP102 LED55/740 II DM 42-60A 39,0 4 000
910770213164 871951414358600 BRP102 LED72/730 II DM 42-60A 56,0 sodík 

100W
3 000

3 600,–
910925865343 871869699820500 BRP102 LED75/740 II DM 42-60A 56,5 4 000
910770213165 871951414359300 BRP102 LED110/730 II DM 42-60A 83,0 sodík 

100-150W
3 000

3 900,–
910925865345 871869699822900 BRP102 LED110/740 II DM 42-60A 83,0 4 000

910925227912 872790062134100 ZRP220 AD60/60 A5 Redukce pro montáž na stožár 
do průměru 60 mm

760,–

Uliční LED svítidlo

Parametry:

•  Záruka 5 let

•  60 000 h (L80), 100 000 h (L70)

•  Barva světla teplá bílá 3 000 K 
a neutrální bílá 4 000 K

•  Index podání barev min. 70

•  Měrný výkon až 118 lm/W

•  Stupeň krytí IP 65

•  Stupeň ochrany IK 08

•  Hmotnost 2,2 až 3,3 kg

•   Třída ochrany II (I na vyžádání)

•   Přepěťová ochrana 4 kV
(volitelně 10 kV)

•   Vyzařování do horního poloprostoru 0 %

•  Montáž na výložník Ø 48 až 60 mm, 

na stožár s příslušenstvím

•   Instalace svítidla bez otevírání, 
s rychlokonektorem

•  Povolená provozní teplota okolí
-40 °C až +35 °C

•  Vyměnitelný LED předřadník

•  Barevné provedení RAL 7035



UV-C zářiče 
Philips
Dezinfekční zářiče

Použití
Kanceláře, maloobchod, stravovací zařízení, pohostinství, školy, bankovnictví, toalety, čekárny.

UV-C Upper air

9 000 h

9 000 h

IK02IP20

IK02IP20

GPC  EOC Typ Příkon
Emitované UV-C 
záření 
W

Intenzita UV-C záření 
ve vzdálenosti 2 m
µW/cm2

Optimální 
rozsah teploty
°C

Doporučená 
cena
bez DPH

919206000021 871869690444200 SM345C 38 W 4× 2,2 7 + 20 + 40 na vyžádání

GPC  EOC Typ Příkon
Emitované UV-C 
záření 
W

Intenzita UV-C záření 
ve vzdálenosti 2 m
µW/cm2

Optimální 
rozsah teploty
°C

Doporučená 
cena
bez DPH

919206000011 871869690445900 WL345W 26,9 W 8 85 + 20 + 40 na vyžádání

•   Včetně zdrojů UV-C záření PHILIPS 
PL-S TUV: 4x 9 W

•   Podhledová montáž

Korpus zářiče a re� ektor je vyroben z hliníku.
Montáž: Zapuštění do podhledu s bezpečnostním lankem.

Korpus zářiče a re� ektor je vyroben z hliníku. 
Montáž: Pomocí šroubů. 

Výhody

•   Umožňuje bezhlučnou dezinfekci vzduchu bez nutnosti přerušení pracovních aktivit 
v daném prostoru

•   Bylo laboratorně prokázáno, že UV-C zářiče účinně inaktivují patogeny (viry, bakterie, plísně)
•   Využívá zdroje záření UV-C a předřadníky PHILIPS
•   Ekologicky šetrné – při ani po ukončení provozu zářičů nevzniká ozón.

UV-C dezinfekce vzduchu
Nástěnná WL345W 1x 25 W
•   Včetně zdrojů UV-C záření PHILIPS 

PL-S TUV T5: 1x 25 W
•   Nástěnná montáž

UV-C dezinfekce vzduchu
Stropní SM345C 4x 9 W

80

ARGOS BULLETIN



81

04 | 2021

Určeno pro ty, kteří s ním pracují.

• Splní Vaše požadavky
• Již od fáze vývoje produktu bere Wiha v úvahu zkušenosti
• uživatele. To zajišťuje vysoce kvalitní nářadí navržené
• přímo pro mechaniky, elektrikáře a elektronické techniky
• a sestavené speciálně pro jejich požadavky a potřeby.

• Zjednoduší Vám práci
• Nářadí je úhledně uloženo a přehledně uspořádáno v 
• odolných a kompaktních brašnách, kdykoliv připraveno
• zajistit snadné a efektivní dokončení práce.

• Zvýší Vaši efektivnost
• Díky rozsáhlému sortimentu nástrojů naleznete vždy ten
• správný, který potřebujete.



Lisovací kleště k zapůjčení
na vybraných pobočkách  
ARGOS ELEKTRO a.s.

Hydraulické ruční  
lisovací kleště KYQ-400
Ruční hydraulické lisovací kleště pro lisování kabe- 
lových spojek a koncovek v rozsahu 50-400mm2.

Technická data:

• Lisovací síla: 105kN
• Lis. rozsah: 50-400mm2(Cu), 35-300mm2(Al)
• Zdvih: 25mm
• Délka: 540mm
• Váha: 6,2Kg
• Balení: plastový kufr (1,4Kg)

Půjčovné 1ks:

100,- Kč/den
(Minimální půjčovné 300,- Kč)

Kleště je možno si zapůjčit na pobočkách v Ostravě a Frýdku-Místku. Zapůjčení na dalších 
pobočkách je možné po domluvě s vaším obchodním zástupcem.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Cena pronájmu je uvedena za jeden pracovní den. Kratší termín není možný. Záloha je plná cena kleští, která  
Vám bude fakturována. Při vrácení Vám bude vystaven dobropis ponížený o půjčovné. Pokud budou kleště vráceny nestandardně poškozené 
nebo špinavé, nemusí být přijaty a záloha Vám nebude vyplacena.

Aktuální kontakty naleznete zde:
www.argos.cz/kontakt www.argos.cz

82

ARGOS BULLETIN



83

04 | 2021

VÝPOČTY  
OSVĚTLENÍ

S čím se na nás můžete obrátit?

• osvětlení interiérů budov, kanceláří, skladů a průmyslových 
prostor, dle ČSN EN 12 464-1 včetně nouzového osvětlení

• osvětlení venkovích pracovišť, průmyslových areálů 
a parkovišť dle ČSN EN 12 464-2

• osvětlení vnitřních a venkovních sportovišť, dle ČSN EN 12193

• výpočty veřejného osvětlení dle ČSN EN 13201 

V případě dotazů kontatujte:

Ing. Petr Běčák

e: petr.becak@argos.cz 
m: +420 602 572 820

Šťastný Michal

e: michal.stastny@argos.cz 
m: +420 725 928 119

Realizujeme návrhy, výpočty  
a vizualizace umělého osvětlení. 



Proč ARGOS ELEKTRO?

 � ARGOS SNÍDANĚ 
snídaně a prezentace sortimentu dodavatelů

 � DOPRAVA ZBOŽÍ ZDARMA 
nákladní doprava, včetně hydraulického ramena  
a sklápěcí plošiny, až na místo stavby

 � VĚRNOSTNÍ PROGRAM

 � CENOVÉ NABÍDKY ZDARMA

 � KALKULACE OSVĚTLENÍ 
světelný technik navrhne vhodná svítidla  
a spočítá kolik na osvětlení ušetříte

 � ODBORNÁ ŠKOLENÍ 
odborní zástupci a školitelé našich doda- 
vatelů v prostorách našich poboček

Nakupujte také on-line na www.argos.cz

Kde nás najdete? Nevíte si rady?
Zeptejte se na naší 
infolince:

 800 333 380

Aktuální kontakty  
naleznete na:
www.argos.cz/kontakty

Ostrava 
Na Náhonu 17   596 133 728

Opava 
U Cukrovaru 14  553 732 990

Krnov  
Petrovická 61  602 720 095

Pardubice  
Dražkovice 187  466 301 856

Praha - Vestec 
Vídeňská 182  244 401 088

Pelhřimov  
U Agrostroje 920  601 367 862

Karviná  
S. Čecha 27  596 312 288

Brno  
Masná 7b  548 212 215

Nový Jičín 
Beskydská 574  724 735 760 

Havlíčkův Brod 
Jihlavská 92  607 098 503

Jeseník 
Tovární 1358  602 353 193

Hodonín 
Brněnská 40  606 082 951

Třinec 
Ke Stadiónu 83  725 567 625

Frýdek-Místek 
Na poříčí 3241  607 099 084

Uherské Hradiště  
Průmyslová 1152  777 777 330

Havířov 
Studentská 1554/1  596 440 010

Tábor 
Moskevská 2941  607 020 213

Valašské Meziříčí 
Hranická 93  702 267 950


